
ŠROUBOVÁKY
BITY A ÚHLOVÉ KLÍČE

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-UMBIT8   8 11.11.2011   16:11:09



ŠROUBOVÁKY / BITY A 
ÚHLOVÉ KLÍČE S ČEPY4

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-EINLE7   7 02.11.2011   07:57:18

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Strany 188 - 192

Strany 192 - 208

Strany 208 - 211

Strany 214 - 217

Strany 217 - 247

Strany 262 - 265

Strany 250 - 262

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-EINLE8   8 02.11.2011   07:58:55



Přídavný 4hranný pohon
k použití s řehtačkou s T rukojetí
(zdvojnásobení utahovacího 
momentu)

Silové spojení úderové čepičky 
s čepelí

6hranná klíčový pomůcka

Rukojeť Ergotorque® s profi lováním
dokonale vhodná pro ruku

Černý hrot čepele, vysoká 
rozměrová stálost

Čepel ze speciální ocele S2 kalená v celé 
délce matně chromovaná

Tvarově stabilní šestihranná čepel pro 
velké torzní síly

Optimální přenos síly
a dokonalé ovládání

Modré jádro rukojeti z rázově 
tuhé umělé hmoty

Černá úchopná zóna ze strukturního 
měkkého materiálu

ŠROUBOVÁKY Konstrukce

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE7   7 02.11.2011   08:28:09



• ergonomický tvar rukojeti 
• modré jádro rukojeti z rázově tuhé umělé hmoty 
• černá úchopná zóna z měkkého 
  trukturovaného materiálu 
• konec rukojeti s úderovou čepičkou 
• silové spojení čepele a čepičky

2komponentová

• ergonomický tvar rukojeti 
• modré jádro rukojeti z rázově tuhé umělé hmoty 
• černá úchopná zóna z měkkého 
  strukturovaného materiálu 
• rukojeť se závěsným okem 

Dřevo

• tvrdé bukové dřevo 
• kožená čepička jako ochrana proti střepinám 
• průchozí čepel

• tvrdé bukové dřevo 
• ergonomický sudovitý tvar rukojeti 
• kovová čepička / úderová čepička 
• silové spojení čepele a čepičky

• robustní jednokomponentová rukojeť z umělé 
  hmoty 
• černý vnější vzhled 
• ergonomický tvar rukojeti 
• úchopná zóna s jemně strukturovaným 
  povrchem 
• odolná proti chemickým látkám a olejům

Umělá hmota

• robustní jednokomponentová rukojeť z umělé 
  hmoty 
• průsvitný vnější vzhled (červená barva) 
• ergonomický tvar rukojeti 
• úchopná zóna s jemně strukturovaným
  povrchem 
• odolná proti chemickým látkám a olejům

Varianty rukojetí

Řady šroubováků

• Robustní jednokomponentová rukojeť z umělé hmoty (černá) 
• Ergonomický tvar rukojeti - s jemně strukturovaným povrchem 
• Tvarově stabilní šestihranná čepel 
• Čepel ze speciální ocele S2 - kalená v celé délce a matně chromovaná 

• Robustní průsvitná jednokomponentová rukojeť z umělé hmoty (červená) 
• Ergonomický tvar rukojeti - s jemně strukturovaným povrchem 
• Tvarově stabilní šestihranná čepel 
• Čepel ze speciální ocele S2 - kalená v celé délce a matně chromovaná 

• Dvoukomponentová rukojeť s úderovou čepičkou 
• Ergonomický tvar rukojeti 
• Měkká černá složka s jemně strukturovaným povrchem 
• Tvarově stabilní šestihranná čepel 
• Čepel ze speciální ocele S2 - kalená v celé délce a matně chromovaná

• Dvoukomponentová rukojeť se závěsným okem 
• Ergonomický tvar rukojeti 
• Měkká černá složka s jemně strukturovaným povrchem 
• Tvarově stabilní šestihranná čepel 
• Čepel ze speciální ocele S2 - kalená v celé délce a matně chromovaná

• Ergonomický tvar rukojeti 
• Rukojeť z tvrdého bukového dřeva 
• Předkovaný šestihran jako klíčová pomůcka 
• Čepele ze speciální slitiny chromu, molybdenu a vanadu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE8   8 02.11.2011   08:28:42



JEMNÁ MECHANIKA

Přesný šroubovák na šrouby s drážkou

• vyměnitelné čepele 
• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• rýhované tělo 
• barevné kódování 
• tvrzená slitina 
• tělo z chromované mosazi 
• čepel ze slitiny niklu, chromu a molybdenu

Položka

500.7241 0.5 75.0 9.0 66.0 41 +/- 3 10

500.7242 0.6 78.0 10.0 68.0 41 +/- 3 10

500.7243 0.7 81.0 11.0 70.0 52 +/- 3 10

500.7244 0.8 84.0 12.0 72.0 52 +/- 3 10

500.7245 1.0 87.0 13.0 74.0 52 +/- 3 10

500.7246 1.2 90.0 14.0 76.0 52 +/- 3 10

500.7247 1.4 93.0 15.0 78.0 52 +/- 3 10

500.7248 1.6 96.0 16.0 80.0 52 +/- 3 10

500.7249 1.8 99.0 18.0 81.0 52 +/- 3 10

500.7250 2.0 102.0 20.0 82.0 52 +/- 3 20

500.7251 2.5 102.0 20.0 82.0 52 +/- 3 20

500.7252 3.0 102.0 20.0 82.0 52 +/- 3 20

Náhradní díly:

Položka

500.7271 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 0,5mm 10

500.7272 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 0,6 mm 10

500.7273 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 0,7mm 10

500.7274 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 0,8mm 10

500.7275 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 1mm 10

500.7276 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 1,2mm 10

500.7277 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 1,4mm 10

500.7278 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 1,6mm 10

500.7279 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 1,8mm 10

500.7280 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 2mm 10

500.7281 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 2,5mm 10

500.7282 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, 3mm 10

Přesný šroubovák na šrouby s křížovou drážkou PH

• vyměnitelné čepele 
• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• rýhované tělo 
• barevné kódování 
• tvrzená čepel 
• tělo z chromované mosazi 
• čepel ze slitiny niklu, chromu a molybdenu

Položka

500.7253 PH0 1,4 93.0 14.0 79.0 52 +/- 3 10

500.7254 PH0 1,6 96.0 16.0 80.0 52 +/- 3 10

500.7255 PH0 2,0 102.0 20.0 82.0 52 +/- 3 20

500.7256 PH1 2,5 102.0 25.0 77.0 52 +/- 3 20

500.7257 PH1 3,0 102.0 30.0 72.0 52 +/- 3 20

Náhradní díly:

Položka

500.7283 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, PH 0x1,4 mm 10

500.7284 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, PH 0x1,6 mm 10

500.7285 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, PH 0x2 mm 10

500.7286 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, PH 1x2,5 mm 10

500.7287 Náhradní čepele pro přesné šroubováky v umělohmotném pouzdře, PH 1x3 mm 10

Souprava přesných šroubováků

• vyměnitelné čepele 
• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• rýhované tělo 
• barevné kódování 
• tvrzená slitina 
• tělo z chromované mosazi 
• čepel ze slitiny niklu, chromu a molybdenu

Položka

500.7235 5dílná Souprava přesných šroubováků 360

3 x 0,8 - 1,2 - 1,8 mm

2 x PH0 x 1,6 - PH1 x 2,5 

Souprava šroubováků na jemnou mechaniku

• s vyměnitelnými spirálovými bity 
• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• spona na náprsní kapsu 
• umělohmotná rukojeť 
• bity ze speciální ocele

Položka

911.2175 4dílná Souprava šroubováků na jemnou mechaniku 150

1 x PH000 - PH00 - PH0 - PH1

1 x PZ000 - PZ00 - PZ0 - PZ1 

1 x 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 mm

1 x T6 - T7 - T8 - T9

188

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE188   188 02.11.2011   10:53:02



Šroubovák na jemnou mechaniku ESD na šrouby s drážkou

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

500.7141 1,0 - 145.0 50.0 95.0 10

500.7108 1,4 - 145.0 50.0 95.0 10

500.7109 2,0 - 145.0 50.0 95.0 15

500.7110 2,4 - 145.0 50.0 95.0 20

500.7111 3,0 - 145.0 50.0 95.0 20

500.7142 4,0 - 145.0 50.0 95.0 20

500.7144 - 1/16" 145.0 50.0 95.0 10

500.7145 - 3/32" 145.0 50.0 95.0 10

500.7146 - 9/64" 145.0 50.0 95.0 20

Šroubovák na jemnou mechaniku ESD na šrouby s křížovou drážkou PH

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

500.7126 PH000 1,6 145.0 50.0 95.0 10

500.7106 PH00 2,0 145.0 50.0 95.0 15

500.7107 PH0 2,4 145.0 50.0 95.0 20

500.7128 PH0 3,0 145.0 50.0 95.0 20

500.7125 PH1 3,5 145.0 50.0 95.0 20

500.7129 PH1 4,0 145.0 50.0 95.0 20

Šroubovák na jemnou mechaniku ESD na šrouby s vnitřním šestihranem

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

500.7119 1,5 - 145.0 50.0 95.0 10

500.7120 2,0 - 145.0 50.0 95.0 10

500.7121 2,5 - 145.0 50.0 95.0 15

500.7122 3,0 - 145.0 50.0 95.0 20

500.7123 3,5 - 145.0 50.0 95.0 20

500.7147 - 1/16" 145.0 50.0 95.0 10

500.7148 - 3/32" 145.0 50.0 95.0 15

500.7149 - 1/8" 145.0 50.0 95.0 20

Šroubovák na jemnou mechaniku ESD na TX šrouby

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

500.7140 T5 145.0 50.0 95.0 10

500.7112 T6 145.0 50.0 95.0 10

500.7113 T7 145.0 50.0 95.0 15

500.7114 T8 145.0 50.0 95.0 20

500.7115 T9 145.0 50.0 95.0 20

500.7116 T10 145.0 50.0 95.0 20

500.7117 T15 145.0 50.0 95.0 25

500.7124 T20 145.0 50.0 95.0 25

Šroubovák na jemnou mechaniku ESD na TX šrouby s čelním otvorem

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

500.7151 TB7 145.0 50.0 95.0 20

500.7152 TB8 145.0 50.0 95.0 20

500.7153 TB9 145.0 50.0 95.0 20

500.7154 TB10 145.0 50.0 95.0 20

500.7155 TB15 145.0 50.0 95.0 25

Šroubovák na jemnou mechaniku ESD na šrouby s vnějším šestihranem

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• čepel ze speciální ocele

Položka

500.7130 2,0 - 165.0 75.0 90.0 10

500.7131 2,5 - 165.0 75.0 90.0 10

500.7132 3,0 - 165.0 75.0 90.0 15

500.7133 3,2 - 165.0 75.0 90.0 30

500.7134 3,5 - 165.0 75.0 90.0 30

500.7135 4,0 - 165.0 75.0 90.0 30

500.7136 - 3/32" 165.0 75.0 90.0 20

500.7137 - 7/64" 165.0 75.0 90.0 20

500.7138 - 9/64" 165.0 75.0 90.0 30

500.7139 - 11/64" 165.0 75.0 90.0 30

189

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE189   189 02.11.2011   10:53:16



Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD, PH a drážka

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• v pevném ABS kufříku

Položka

500.7165 7dílná Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD, PH a drážka 100

3 x PH00 - PH0 - PH1

4 x 1,4 - 2,0 - 2,4 - 3,0 mm

Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD, PH, drážka a TX

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

500.7170 14dílná Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD, PH, drážka a TX 200

3 x PH00 - PH0 - PH1

4 x 1,4 - 2,0 - 2,4 - 3,0 mm

7 x T6 - T7 - T8 - T9 - T10 - T15 - T20

Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD, TX

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• v pevném ABS kufříku

Položka

500.7160 7dílná Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD, TX 100

7 x                T6 - T7 - T8 - T9 - T10 - T15 - T20

Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

500.7150 37dílná Souprava šroubováků na jemnou mechaniku ESD 1.80

6 x PH000 - PH00 - PH0 x 3,0 - PH0 x 2,0 - PH1 x 3,5 - PH1 x 4,0

7 x 1,0 - 2,0 - 3,0 - 4,0 mm - 1/16“ - 3/32“ - 9/64“ 

2 x T5 - T6

7 x 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 1/16“ - 3/32“ - 1/8“

10 x 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,2 - 3,5 - 4,0 - 3/32“ - 7/64“ - 9/64“ - 1.1/64“

5 x TB7 - TB8 - TB9 - TB10 - TB15

190

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE190   190 02.11.2011   10:54:12



Prodejní stojan se šroubováky na jemnou mechaniku ESD

• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• ergonomicky tvarovaná elektronická rukojeť 
• svádění elektrické energie - elektrostatická bezpečnost 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• tvrzená čepel 
• chromováno se špičkou kalenou na tmavo 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• prodejní stojan z pevné konstrukce z ocelového plechu

Položka

500.0190 190dílná Prodejní stojan se šroubováky na jemnou mechaniku ESD 1.80

30 x 5 x PH000 - 5 x PH00 - 5 x PH0 x 3,0 mm- 5 x PH0 x 2,0 mm              
5 x PH1 x 3,5 mm - 5 x PH1 x 4,0 mm

35 x 5 x 1,0 - 5 x 2,0 - 5 x 3,0 - 5 x 4,0 mm - 5 x 1/16“ - 5 x 3/32“ - 5 x 9/64“ 

10 x 5 x T5 - 5 x T6 

25 x 5 x TB7 - 5 x TB8 - 5 x TB9 - 5 x TB10 - 5 x TB15

35 x 5 x 1,5 - 5 x 2,0 - 5 x 2,5 - 5 x 3,0 mm - 5 x 1/16“ - 5 x 3/32“ - 5 x 1/8“

50 x 5 x 2,0 - 5 x 2,5 - 5 x 3,0 - 5 x 3,2 - 5 x 3,5 - 5 x 4,0 mm - 5 x 3/32“          
5 x 7/64“ - 5 x 9/64“ - 5 x 1.1/64“

5 x 4 mm

Izolovaný přesný šroubovák na šrouby s drážkou

• drážka
• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• s barevným kódováním 
• tvrzená čepel
• hrot kalený na tmavo 
• čepel ze speciální ocele

Položka

500.6138 1.5 140.0 40.0 100.0 10

500.6139 1.8 160.0 60.0 100.0 10

500.6140 2.0 160.0 60.0 100.0 15

500.6141 2.5 175.0 75.0 100.0 15

500.6142 3.0 175.0 75.0 100.0 15

Izolovaný přesný šroubovák na šrouby s křížovou drážkou PH

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s rychlootáčecí koncovou čepičkou 
• barevné kódování 
• tvrzená čepel
• hrot kalený na tmavo 
• čepel ze speciální ocele

Položka

500.6136 PH00 175.0 75.0 100.0 15

500.6137 PH0 175.0 75.0 100.0 15

Souprava izolovaných přesných šroubováků

• izolace podle normy DIN EN 60900
• s rychlootáčecí koncovou čepičkou
• barevné kódování
• tvrzená čepel
• hrot kalený na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• v pevném ABS kufříku

Položka

500.6165 7dílná Souprava izolovaných přesných šroubováků 310

2 x     PH 0 - PH 00

5 x         1,5 - 1,8 - 2,0 - 2,5 - 3,0 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Magnetizovač a odmagnetizovač

• snadné použití 
• magnetizace protažením čepele 
• odmagnetizování vedením podél vybrané části 
• pro šroubováky, pinzety a podobné nářadí z ocele
• umělohmotné pouzdro

Položka

550.1126 15.0 20.0 47.0 70

191

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE191   191 02.11.2011   10:54:42



ERGOTORQUE® WOOD

Šroubovák ERGOTORQUE® WOOD na šrouby s drážkou

• DIN 5265 / ISO 2380
• včetně hnacího šestihranu pro klíče na šrouby
• ochranná kožená čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná a zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1001 3.5 170.0 75.0 95.0 50

300.1002 4.5 185.0 90.0 95.0 50

300.1003 5.5 200.0 100.0 100.0 70

300.1004 7.0 235.0 125.0 110.0 120

300.1005 9.0 280.0 150.0 120.0 170

300.1006 10.0 300.0 175.0 125.0 220

300.1007 12.0 330.0 200.0 130.0 310

300.1008 14.0 390.0 250.0 140.0 360

Šroubovák ERGOTORQUE® WOOD na šrouby s křížovou drážkou PH

• DIN 8764 
• včetně hnacího šestihranu pro klíče na šrouby
• ochranná kožená čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná a zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1011 PH1 175.0 80.0 95.0 50

300.1012 PH2 220.0 100.0 120.0 90

300.1013 PH3 270.0 150.0 120.0 170

300.1014 PH4 340.0 200.0 140.0 330

Šroubovák ERGOTORQUE® WOOD na šrouby s křížovou drážkou PZ

• DIN 8764 
• včetně hnacího šestihranu pro klíče na šrouby
• ochranná kožená čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná, zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1021 PZ1 175.0 80.0 95.0 50

300.1022 PZ2 220.0 100.0 120.0 90

300.1023 PZ3 270.0 150.0 120.0 170

300.1024 PZ4 340.0 200.0 140.0 330

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® WOOD

• včetně hnacího šestihranu pro klíče na šrouby
• ochranná kožená čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná, zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1100 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® WOOD 420

4 x                       3,5 - 4,5 - 5,5 - 7 mm

2 x                  PH1 - PH2

Příklepový šroubovák ERGOTORQUE® WOODmax na šrouby s drážkou

• DIN 5265 
• včetně hnacího šestihranu pro příklepové klíče na šrouby
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná, zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1051 3,5 175.0 75.0 100.0 50

300.1052 4,5 190.0 90.0 100.0 50

300.1053 5,5 205.0 100.0 105.0 70

300.1054 7,0 240.0 125.0 115.0 120

300.1055 8,0 275.0 150.0 125.0 170

Příklepový šroubovák ERGOTORQUE® WOODmax na šrouby s křížovou drážkou PH

• DIN / ISO 8764 
• včetně hnacího šestihranu pro příklepové klíče na šrouby
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná, zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1061 PH1 180.0 80.0 100.0 50

300.1062 PH2 225.0 100.0 125.0 90

300.1063 PH3 275.0 150.0 125.0 170

192

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE192   192 02.11.2011   10:55:10



Příklepový šroubovák ERGOTORQUE® WOODmax na šrouby s křížovou drážkou PZ

• DIN / ISO 8764 
• včetně hnacího šestihranu pro příklepové klíče na šrouby
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná, zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1071 PZ1 180.0 80.0 100.0 50

300.1072 PZ2 225.0 100.0 125.0 90

300.1073 PZ3 275.0 150.0 125.0 170

Souprava příklepových šroubováků ERGOTORQUE® WOODmax

• včetně hnacího šestihranu pro klíče na šrouby
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly
• ergonomicky tvarovaná, zapečetěná buková rukojeť
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

300.1050 6dílná Souprava příklepových šroubováků ERGOTORQUE® WOODmax 500

4 x                       3,5 - 4,5 - 5,5 - 7 mm

2 x                  PH1 - PH2

ERGOTORQUE®basic

Šroubovák ERGOTORQUE®basic na šrouby s drážkou, krátký tvar

• DIN 5265 
• extra krátká čepel 
• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1141 6.0 90.0 38.0 52.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE®basic na šrouby s křížovou drážkou PH, krátký tvar

• DIN / ISO 8764 
• extra krátká čepel 
• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1132 PH2 90.0 38.0 52.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE®basic na šrouby s křížovou drážkou PZ, krátký tvar

• DIN / ISO 8764 
• extra krátká čepel 
• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1136 PZ2 90.0 38.0 52.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE®basic na šrouby s drážkou

• DIN 5265 
• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1146 3.0 175.0 75.0 100.0 20

909.1138 4.0 175.0 100.0 75.0 30

909.1181 4.0 205.0 125.0 80.0 30

909.1182 4.0 280.0 200.0 80.0 40

909.1183 5.5 175.0 75.0 100.0 40

909.1139 5.5 200.0 100.0 100.0 40

909.1184 5.5 250.0 150.0 100.0 40

909.1185 5.5 350.0 250.0 100.0 40

909.1147 6.5 200.0 100.0 100.0 40

909.1142 6.5 225.0 125.0 100.0 40

909.1144 8.0 260.0 150.0 110.0 40

909.1186 8.0 310.0 200.0 110.0 40

193

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE193   193 02.11.2011   10:55:43



Šroubovák ERGOTORQUE®basic na šrouby s křížovou drážkou PH

• DIN / ISO 8764 
• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1130 PH1 90.0 75.0 15.0 40

909.1187 PH1 350.0 250.0 100.0 140

909.1131 PH2 200.0 100.0 100.0 60

909.1188 PH2 350.0 250.0 100.0 140

909.1133 PH3 255.0 150.0 105.0 60

Šroubovák ERGOTORQUE®basic na šrouby s křížovou drážkou PZ 

• DIN / ISO 8764 
• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1134 PZ1 90.0 75.0 15.0 40

909.1135 PZ2 200.0 100.0 100.0 60

909.1137 PZ3 260.0 150.0 100.0 140

Šroubovák ERGOTORQUE®basic na TX šrouby

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1150 T8 150.0 75.0 75.0 40

909.1158 T9 150.0 75.0 75.0 40

909.1151 T10 200.0 100.0 100.0 40

909.1152 T15 200.0 100.0 100.0 40

909.1153 T20 200.0 100.0 100.0 40

909.1154 T25 200.0 100.0 100.0 40

909.1155 T27 200.0 100.0 100.0 40

909.1156 T30 200.0 100.0 100.0 40

909.1157 T40 200.0 100.0 100.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE®basic na TX šrouby s čelním otvorem

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.1160 TB8 175.0 75.0 100.0 40

909.1168 TB9 175.0 75.0 100.0 40

909.1161 TB10 200.0 100.0 100.0 40

909.1162 TB15 200.0 100.0 100.0 40

909.1163 TB20 200.0 100.0 100.0 40

909.1164 TB25 200.0 100.0 100.0 40

909.1165 TB27 200.0 100.0 100.0 40

909.1166 TB30 200.0 100.0 100.0 40

909.1167 TB40 200.0 100.0 100.0 40

Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.2140 5dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic 540

3 x                4 - 5,5 - 6,5 mm

2 x  PH1 - PH2

Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.2110 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic 600

3 x                4 - 5,5 - 6,5 mm

3 x  PH1 - PH2 - PH3

194

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE194   194 02.11.2011   10:57:07



Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.2120 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic 630

3 x                4 - 5,5 - 6,5 mm

3 x  PZ1 - PZ2 - PZ3

Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.2130 7dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic 630

3 x                       5,5 - 6,5 - 8 mm

2 x                  PH1 - PH2

1 x         6 mm

1 x               PH2

Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.2125 7dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic 630

7 x                TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

909.2115 7dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE®basic 630

7 x                T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUE®basic

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• obsahuje také nejběžnější bity 1/4“ 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

909.2101 25dílná Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUE®basic 1.25

4 x                4 - 5,5 - 6,5 - 8 mm

2 x         PH1 - PH2

1 x  1/4“

1 x                 PH3

3 x PZ1 - PZ2 - PZ3

7 x 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 5,5 - 6 mm

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

195

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE195   195 02.11.2011   10:58:34



Šroubováky ERGOTORQUE®basic v prodejním stojanu

• s průsvitnou jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

909.0136 136dílná Šroubováky ERGOTORQUE®basic v prodejním stojanu 21.22

20 x                       5 x (3 - 4 - 5,5 - 6,5 mm)

15 x                  5 x (PH1 - PH2 - PH3)

15 x 5 x (PZ1 - PZ2 - PZ3)

45 x 5 x (T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40)

5 x 6 mm

5 x PH2

5 x PZ2

15 x 5 x (4 - 5,5 - 8 mm)

5 x PH2

5 x 100 mm

ERGOTORQUE®

Šroubovák ERGOTORQUE® na šrouby s drážkou, krátký tvar

• DIN 5265 
• extra krátká čepel 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1141 6,0 90.0 38.0 52.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE® na šrouby s křížovou drážkou PH, krátký tvar

• DIN / ISO 8764 
• extra krátká čepel 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1132 PH2 90.0 38.0 52.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE® na šrouby s křížovou drážkou PZ, krátký tvar

• DIN / ISO 8764 
• extra krátká čepel 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1136 PZ2 90.0 38.0 52.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE® na šrouby s drážkou

• DIN 5265 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1146 3.2 175.0 75.0 100.0 20

911.1138 4.0 175.0 100.0 75.0 30

911.1181 4.0 205.0 125.0 80.0 30

911.1182 4.0 280.0 200.0 80.0 40

911.1183 5.0 175.0 75.0 100.0 40

911.1139 5.0 200.0 100.0 100.0 40

911.1184 5.0 250.0 150.0 100.0 40

911.1185 5.0 350.0 250.0 100.0 40

911.1144 8.0 260.0 150.0 110.0 40

911.1186 8.0 310.0 200.0 110.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE® na šrouby s křížovou drážkou PH

• DIN / ISO 8764 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1130 PH1 90.0 75.0 15.0 40

911.1187 PH1 350.0 250.0 100.0 140

911.1131 PH2 200.0 100.0 100.0 60

911.1188 PH2 350.0 250.0 100.0 140

911.1133 PH3 255.0 150.0 105.0 60

Šroubovák ERGOTORQUE® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• DIN / ISO 8764 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1134 PZ1 90.0 75.0 15.0 40

911.1135 PZ2 200.0 100.0 100.0 60

911.1137 PZ3 260.0 150.0 100.0 140

196

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE196   196 02.11.2011   11:00:10



Šroubovák ERGOTORQUE® na TX šrouby

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1150 T8 150.0 75.0 75.0 40

911.1158 T9 150.0 75.0 75.0 40

911.1151 T10 200.0 100.0 100.0 40

911.1152 T15 200.0 100.0 100.0 40

911.1153 T20 200.0 100.0 100.0 40

911.1154 T25 200.0 100.0 100.0 40

911.1155 T27 200.0 100.0 100.0 40

911.1156 T30 200.0 100.0 100.0 40

911.1157 T40 200.0 100.0 100.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE® na TX šrouby s čelním otvorem

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1160 TB8 175.0 75.0 100.0 40

911.1168 TB9 200.0 100.0 100.0 40

911.1161 TB10 175.0 75.0 100.0 40

911.1162 TB15 200.0 100.0 100.0 40

911.1163 TB20 200.0 100.0 100.0 40

911.1164 TB25 200.0 100.0 100.0 40

911.1165 TB27 200.0 100.0 100.0 40

911.1166 TB30 200.0 100.0 100.0 40

911.1167 TB40 200.0 100.0 100.0 40

Šroubovák ERGOTORQUE® na šrouby s vnitřním šestihranem s kulovou hlavou

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• zapuštěná šestihranná čepel 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1191 2,0 175.0 100.0 75.0 30

911.1192 2,5 175.0 100.0 75.0 30

911.1193 3,0 175.0 100.0 75.0 30

911.1194 4,0 175.0 100.0 75.0 30

911.1195 5,0 195.0 100.0 95.0 30

911.1196 6,0 195.0 100.0 95.0 30

911.1197 8,0 210.0 100.0 110.0 30

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.2140 5dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 515

3 x                4,5 - 5,5 - 7 mm

2 x  PH1 - PH2

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.2110 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 600

3 x                4,5 - 5 - 6 mm

3 x  PH1 - PH2 - PH3

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.2120 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 630

3 x                4,5 - 5 - 6 mm

3 x  PZ1 - PZ2 - PZ3

197

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE197   197 02.11.2011   11:01:16



Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.2130 7dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 630

3 x                       5 - 6 - 8 mm

2 x                  PH1 - PH2

1 x         6 mm

1 x               PH2

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.2125 7dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 630

7 x                TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.2115 7dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 630

7 x                T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUE®

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• obsahuje také nejběžnější bity 1/4“ 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2101 25dílná Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUE® 1.25

4 x                4,5 - 5 - 6 - 8 mm

2 x         PH1 - PH2

1 x  1/4“

1 x                 PH3

3 x PZ1 - PZ2 - PZ3

7 x 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 5,5 - 6 mm

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava dvojitých čepelí ERGOTORQUE® 

• oboustranné použití
• včetně rukojeti na šroubováky
• výměna přes přítlačný kroužek
• tvrzená čepel
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2400 9dílná Souprava dvojitých čepelí ERGOTORQUE® 750

198

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE198   198 02.11.2011   11:02:42



Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUE®

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2150 50dílná Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUE® 1.50

Šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• extra krátké provedení 
• magnetický 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly 
• s šestihranným upínáním 1/4“ pro bity 
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1190 1/4" 63.0 30

Šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí
• optimální přenos utahovací síly 
• s magnetem
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s otvorem pro zavěšení
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1198 1/4" 200.0 100.0 100.0 90

911.1199 1/4" 250.0 150.0 100.0 100

Rychlovýměnný šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• s pojistkou a rychlovýměnným zařízením 
• s jednokomponentovou rukojetí
• optimální přenos utahovací síly 
• s magnetem
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s otvorem pro zavěšení
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1145 1/4" 200.0 100.0 100.0 100

Rukojeť na šroubováky ERGOTORQUE® pro dvojité čepele

• s jednokomponentovou rukojetí
• včetně přítlačného kroužku
• na bity podle normy DIN 3126
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1170 110.0 50

Šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• flexibilní 
• omezený utahovací moment 
• dvojitá spirálová pružina 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• umělohmotný plášť 
• s šestihranným upínáním 1/4“ pro bity 
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1129 1/4" 15,0 150.0 50.0 200.0 8.0 200

199

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE199   199 02.11.2011   11:19:13



Čtyřhranný šroubovák ERGOTORQUE® 

• flexibilní čepel s dvojitou spirálovou pružinou 
• omezený utahovací moment
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  s aretací kuličkou
• plášť z umělé hmoty 
• s jednokomponentovou rukojetí
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1120 1/4" 15,0 200.0 150.0 50.0 25.0 150

Šroubovák na nástrčné ořechy ERGOTORQUE® 

• 6hranný 
• pružný 
• omezený točivý moment 
• dvojitá spirálová pružina 
• plášť z umělé hmoty 
• s otvorem pro zavěšení 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1126 6 10.8 150.0 109.0 259.0 9.3 150

911.1127 7 11.7 150.0 109.0 259.0 10.0 200

911.1128 8 11.9 150.0 109.0 259.0 10.0 200

911.1125 10 12.5 170.0 109.0 279.0 14.3 250

Čtyřhranný šroubovák na bity ERGOTORQUE®, extra dlouhý

• flexibilní čepel s dvojitou spirálovou pružinou 
• omezený utahovací moment
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174
  s aretací kuličkou
• plášť z umělé hmoty 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1171 1/4" 12,0 500.0 114.0 614.0 32.0 280

Šroubovák na bity ERGOTORQUE®, extra dlouhý

• flexibilní čepel s dvojitou spirálovou pružinou 
• omezený utahovací moment
• pro bity podle norem DIN 3126 / ISO 6,3 
• plášť z umělé hmoty 
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1172 1/4" 10,0 500.0 114.0 614.0 43.0 280

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 

• pružná čepel s dvojitou spirálovou pružinou 
• omezený utahovací moment
• plášť z umělé hmoty
• s dvoukomponentovou rukojetí
• s otvorem pro zavěšení
• obsahuje také nejběžnější bity a nástrčné ořechy 1/4“
• v krabici k vystavení

Položka

911.1180 16dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® 1.30

1 x                       1/4“

1 x                  1/4“

1 x 7 mm

3 x 5 - 6 - 8 mm

2 x 5.5 - 6.5 mm

2 x PH1 - PH2

6 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30

▲

▲

▲
▲

▲
▲

Šroubováky ERGOTORQUE® v prodejním stojanu

• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

911.0136 136dílná Šroubováky ERGOTORQUE® v prodejním stojanu 21.22

20 x                       5 x (3 - 4 - 5 - 6 mm)

15 x                  5 x (PH1 - PH2 - PH3)

15 x 5 x (PZ1 - PZ2 - PZ3)

45 x 5 x (T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40)

5 x 6 mm

5 x PH2

5 x PZ2

15 x 5 x (4 - 5 - 8 mm)

5 x PH2

5 x 100 mm

200

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE200   200 02.11.2011   11:20:55



ERGOTORQUEplus®

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s drážkou, krátký tvar

• DIN 5265 
• extra krátká čepel 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1001 6,0 98.0 38.0 60.0 40

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH, krátký tvar

• DIN / ISO 8764 
• extra krátká čepel 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1026 PH2 98.0 38.0 60.0 40

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ, krátký tvar

• DIN / ISO 8764 
• extra krátká čepel 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1046 PZ2 98.0 38.0 60.0 40

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s drážkou

• DIN 5265 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s hnacím šestihranem
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1002 3.0 155.0 75.0 80.0 40

159.1003 4.0 155.0 75.0 80.0 40

159.1004 4.0 180.0 100.0 80.0 50

159.1005 5.5 205.0 100.0 105.0 50

159.1006 5.5 230.0 125.0 105.0 50

159.1007 5.5 255.0 150.0 105.0 60

159.1008 6.5 230.0 125.0 105.0 60

159.1009 6.5 255.0 150.0 105.0 90

159.1010 8.0 265.0 150.0 115.0 130

159.1011 8.0 315.0 200.0 115.0 150

159.1012 10.0 315.0 200.0 115.0 180

159.1013 10.0 365.0 250.0 115.0 190

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH

• DIN / ISO 8764 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s hnacím šestihranem
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1027 PH0 180.0 75.0 105.0 30

159.1020 PH1 180.0 75.0 105.0 40

159.1029 PH1 205.0 100.0 105.0 70

159.1021 PH2 205.0 100.0 105.0 70

159.1022 PH2 230.0 125.0 105.0 80

159.1023 PH2 255.0 150.0 105.0 90

159.1028 PH2 305.0 200.0 105.0 110

159.1024 PH3 265.0 150.0 115.0 130

159.1025 PH3 315.0 200.0 115.0 150

201

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE201   201 02.11.2011   11:21:31



Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• DIN / ISO 8764 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s hnacím šestihranem
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1047 PZ0 180.0 75.0 105.0 30

159.1040 PZ1 180.0 75.0 105.0 30

159.1049 PZ1 205.0 100.0 105.0 30

159.1041 PZ2 205.0 100.0 105.0 30

159.1042 PZ2 230.0 125.0 105.0 60

159.1043 PZ2 255.0 150.0 105.0 60

159.1048 PZ2 305.0 200.0 105.0 110

159.1044 PZ3 365.0 150.0 115.0 130

159.1045 PZ3 315.0 200.0 115.0 150

Šroubovák ERGOTORQUEplus® 6 v 1 

• DIN / ISO 8764 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s hnacím šestihranem
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Univerzální použití na šrouby s křížovou drážkou PH1, PH2 a PH3 a také 
PZ1, PZ2 a PZ3.

Položka

159.1100 230.0 125.0 105.0 30

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na TX šrouby

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1030 T8 205.0 100.0 105.0 50

159.1031 T9 205.0 100.0 105.0 50

159.1032 T10 205.0 100.0 105.0 50

159.1033 T15 205.0 100.0 105.0 50

159.1034 T20 205.0 100.0 105.0 50

159.1035 T25 205.0 100.0 105.0 60

159.1036 T27 205.0 100.0 105.0 60

159.1037 T30 205.0 100.0 105.0 60

159.1038 T40 205.0 100.0 105.0 80

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1050 TB8 205.0 100.0 105.0 50

159.1051 TB9 205.0 100.0 105.0 50

159.1052 TB10 205.0 100.0 105.0 50

159.1053 TB15 205.0 100.0 105.0 50

159.1054 TB20 205.0 100.0 105.0 50

159.1055 TB25 205.0 100.0 105.0 60

159.1056 TB27 205.0 100.0 105.0 60

159.1057 TB30 205.0 100.0 105.0 60

159.1058 TB40 205.0 100.0 105.0 80

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem s kulovou hlavou

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• zapuštěná šestihranná čepel 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1060 2,5 180.0 100.0 80.0 20

159.1061 3,0 180.0 100.0 80.0 20

159.1062 4,0 180.0 100.0 80.0 20

159.1063 5,0 205.0 100.0 105.0 60

159.1064 6,0 205.0 100.0 105.0 70

159.1065 8,0 205.0 100.0 105.0 130

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s drážkou, dlouhý tvar

• DIN 5265 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1107 5.5 405.0 300.0 105.0 100

Šroubovák ERGOTORQUEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH, dlouhý tvar

• DIN / ISO 8764 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1128 PH2 405.0 300.0 105.0 100

202

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE202   202 02.11.2011   11:21:53



Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným  
  na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.0010 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 580

4 x                       3 - 4 - 5,5 - 6,5 mm

2 x                  PH1 - PH2

Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným 
  na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.0020 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 580

4 x                       3 - 4 - 5,5 - 6,5 mm

2 x                  PZ1 - PZ2

Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným 
  na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.0030 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 580

6 x                       T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40

Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným 
  na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.0040 6dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUEplus® 580

6 x                       TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB30 - TB40

Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUEplus®

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• včetně nejběžnějších bitů 1/4“, držáku bitů a šroubováku na bity 
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

159.0100 39dílná Souprava šroubováků a bitů ERGOTORQUEplus® 2.60

6 x                       3 - 4 - 5,5 - 6,5 - 8 - 10 mm

4 x                  PH0 - PH1 - PH2 - PH3

4 x PZ0 - PZ1 - PZ2 - PZ3

1 x 6 mm

1 x PH2

1 x 100 mm

1 x 1/4“

7 x 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

7 x TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

203

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE203   203 02.11.2011   11:22:38



Šroubovák na nástrčné ořechy ERGOTORQUEplus®, dlouhé provedení

• 6hranný 
• pružný 
• omezený točivý moment 
• dvojitá spirálová pružina 
• plášť z umělé hmoty 
• s dvousložkovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.1175 5 11.9 500.0 114.0 614.0 8.9 270

911.1176 6 10.9 500.0 114.0 614.0 11.3 280

911.1177 7 11.7 500.0 114.0 614.0 10.0 280

911.1178 8 11.7 500.0 114.0 614.0 11.2 280

Šroubovák na bity ERGOTORQUEplus® 

• s dvoukomponentovou rukojetí
• optimální přenos utahovací síly 
• s magnetem
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s otvorem pro zavěšení
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1198 1/4" 205.0 100.0 105.0 90

Šroubovák na nástrčné ořechy ERGOTORQUEplus® 

• 6hranný
• s dvousložkovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

159.1201 4 6.6 150.0 105.0 255.0 70

159.1202 5 7.6 150.0 105.0 255.0 70

159.1203 5,5 8.2 150.0 105.0 255.0 80

159.1204 6 8.8 150.0 105.0 255.0 80

159.1205 7 10.0 150.0 105.0 255.0 110

159.1206 8 11.2 150.0 114.0 264.0 110

159.1207 9 13.9 150.0 114.0 264.0 110

159.1208 10 15.0 150.0 114.0 264.0 120

159.1209 11 16.5 150.0 114.0 264.0 130

159.1210 12 17.6 150.0 114.0 264.0 180

159.1211 13 17.6 150.0 114.0 264.0 180

159.1212 14 18.9 150.0 114.0 264.0 180

Souprava šroubováků na nástrčné ořechy ERGOTORQUEplus® 

• 6hranné
• s dvousložkovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

159.1200 8dílná Souprava šroubováků na nástrčné ořechy ERGOTORQUEplus® 800

8 x                5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

Šroubováky ERGOTORQUEplus® v prodejním stojanu

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• chromováno s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu 
• v prodejním stojanu

Položka

159.0136 136dílná Šroubováky ERGOTORQUEplus® v prodejním stojanu 21.22

30 x                       5 x (3 - 4 - 5,5 - 6,5 - 8 - 10 mm)

15 x                  5 x (PH1 - PH2 - PH3)

15 x 5 x (PZ1 - PZ2 - PZ3)

45 x 5 x (T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40)

5 x 6 mm

5 x PH2

5 x PZ2

5 x 5,5 mm

5 x PH2

5 x 100 mm

204

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE204   204 02.11.2011   11:23:20



Souprava bitů ERGOTORQUEplus®

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly
• silová rukojeť na šroubováky s rychlovýměnným zařízením
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená čepel
• poniklováno 
• čepel ze slitiny chromu a vanadu 
• v praktickém skládacím pouzdru

Položka

159.2010 17dílná Souprava bitů ERGOTORQUEplus® 750

ERGOTORQUE®max

Šroubovák s úderovou čepičkou ERGOTORQUE® max na šrouby s drážkou, krátký tvar

• DIN 5265
• extra krátká čepel
• s dvoukomponentovou rukojetí
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1131 6,0 98.0 38.0 60.0 40

Příklepový šroubovák ERGOTORQUE®max na šrouby s křížovou drážkou PH, krátký tvar

• DIN / ISO 8764
• extra krátká čepel
• s dvoukomponentovou rukojetí
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1107 PH2 98.0 38.0 60.0 40

Příklepový šroubovák ERGOTORQUE®max na šrouby s křížovou drážkou PZ, krátký tvar

• DIN / ISO 8764
• extra krátká čepel
• s dvoukomponentovou rukojetí
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1147 PZ2 98.0 38.0 60.0 40

Šroubovák s úderovou čepičkou ERGOTORQUE® max na šrouby s drážkou

• DIN 5265l
• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1123 3,5 185.0 80.0 105.0 70

151.1125 4,5 195.0 90.0 105.0 70

151.1128 5,5 205.0 100.0 105.0 150

151.1132 7,0 230.0 125.0 105.0 240

151.1133 8,0 230.0 125.0 105.0 240

151.1134 10,0 230.0 125.0 105.0 300

Šroubovák s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max na šrouby s křížovou drážkou PH

• DIN / ISO 8764
• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1101 PH0 165.0 60.0 105.0 120

151.1102 PH1 185.0 80.0 105.0 150

151.1104 PH2 205.0 100.0 105.0 220

151.1105 PH3 255.0 150.0 105.0 250

151.1106 PH4 305.0 200.0 105.0 280

205

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE205   205 02.11.2011   11:24:02



Šroubovák s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max na šrouby s křížovou drážkou PZ

• DIN / ISO 8764
• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1141 PZ0 165.0 60.0 105.0 120

151.1142 PZ1 185.0 80.0 105.0 150

151.1144 PZ2 205.0 100.0 105.0 230

151.1145 PZ3 255.0 150.0 105.0 250

151.1146 PZ4 305.0 200.0 105.0 280

Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max

• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1160 6dílná Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max 1.33

3 x                       5,5 - 7 - 8 mm

3 x                  PH1 - PH2 - PH3

Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max

• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1165 6dílná Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max 1.13

3 x                       5,5 - 7 - 8 mm

3 x                  PZ1 - PZ2 - PZ3

Řehtačka s T rukojetí ERGOTORQUE®max

• DIN 3122 / ISO 3315
• možnost přepínání
• s čtyřhranným pohonem 1/4“ podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  s aretací kuličkou 
• přesné ozubení 45 zuby
• s dvoukomponentovou rukojetí
• s otvorem pro zavěšení
• příruční a kompaktní
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

151.1109 1/4" 115.0 110.0 55.0 40

Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max

• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• včetně řehtačky s T rukojetí
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 v úderové čepičce 
• ideální k použití se šroubováky a řehtačkami s T rukojetí
• optimální přenos utahovací síly
• tvrzená čepel
• chromování s hrotem kaleným na tmavo
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

151.1100 7dílná Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max 0.98

4 x                       3,5 - 4,5 - 5,5 - 7 mm

2 x                  PH1 - PH2

1 x         1/4“

Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max

• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• včetně řehtačky s T rukojetí
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly 
• tvrzená čepel
• čepel ze slitiny chromu a vanadu
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

151.1150 13dílná Souprava šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max 2.70

206

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE206   206 02.11.2011   11:46:07



Šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max v prodejním stojanu

• s dvoukomponentovou rukojetí
• s hnacím šestihranem
• včetně řehtačky s T rukojetí
• ochranná úderová čepička na konci rukojeti
• optimální přenos utahovací síly 
• tvrzená čepel
• v prodejním stojanu

Položka

151.1170 100dílná Šroubováků s úderovou čepičkou ERGOTORQUE®max v prodejním stojanu 21.00

VDE

Šroubovák ERGOTORQUE® VDE na šrouby s drážkou

• drážka
• v souladu s normami DIN 5264 / DIN ISO 2380 
• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• kaleno na tmavo 
• speciální ocel S2

Položka

117.0502 2,5 155.0 75.0 80.0 32

117.0504 3,0 180.0 100.0 80.0 35

117.0506 3,5 180.0 100.0 80.0 38

117.0508 4,0 180.0 100.0 80.0 41

117.0512 5,5 230.0 125.0 105.0 92

117.0514 6,5 255.0 150.0 105.0 111

117.0516 8,0 290.0 175.0 115.0 164

117.0518 10,0 315.0 200.0 115.0 230

Šroubovák ERGOTORQUE® VDE na křížové šrouby PH

• PH
• v souladu s normami DIN 7438 / DIN ISO 8764 
• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• kaleno na tmavo 
• speciální ocel S2

Položka

117.0522 PH0 140.0 60.0 80.0 32

117.0524 PH1 185.0 80.0 105.0 38

117.0526 PH2 205.0 100.0 105.0 95

117.0528 PH3 265.0 150.0 115.0 152

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® VDE

• v souladu s normami DIN 5264 / 7437 / 7438 / 8764 
• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• kaleno na tmavo 
• speciální ocel S2

Položka

117.0540 5dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® VDE 200

1 x PH1

3 x 2,5 - 4,0 - 5,5 mm

1 x 3,0 mm

Souprava šroubováků ERGOTORQUE® VDE

• v souladu s normami DIN 5264 / 7437 / 7438 / 8764 
• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• kaleno na tmavo 
• speciální ocel pro nářadí

Položka

117.0550 8dílná Souprava šroubováků ERGOTORQUE® VDE 430

3 x PH0 - PH1 - PH2

4 x 2,5 - 4,0 - 5,5 - 6,5 mm

1 x 3,0 mm

207

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE207   207 02.11.2011   11:47:15



Šroubováky ERGOTORQUE® VDE v prodejním stojanu

• izolace podle normy DIN EN 60900 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• včetně zkoušečky napětí 
• kaleno na tmavo 
• čepel ze speciální ocele S2 
• v prodejním stojanu

Položka

117.0560 120dílná Šroubováky ERGOTORQUE® VDE v prodejním stojanu 6.75

50 x 5 x 2,5 - 5 x  3,0 - 5 x 3,5 - 5 x 4,0 - 10 x 5,5 - 10 x 6,5 - 5 x 8,0              
5 x 10,0 mm

20 x 3,0 mm

25 x 5 x PH0 - 5 x PH1 - 10 x PH2 - 5 x PH3

25 x 5 x PZ0 - 5 x PZ1 - 10 x PZ2 - 5 x PZ3

Izolovaný šroubovák s nástrčným ořechem

• 6hranný 
• v souladu s normami DIN 7445 
• izolace nanášená ponorem podle normy DIN 60900 
• slitina chromu a vanadu

Položka

117.1177 3 10.0 125.0 90.0 215.0 37.0 65

117.1178 3,5 10.0 125.0 90.0 215.0 37.0 70

117.1179 4 10.0 125.0 90.0 215.0 37.0 70

117.1181 4,5 10.0 125.0 90.0 215.0 37.0 70

117.1235 5 11.5 125.0 90.0 215.0 37.0 75

117.1182 5,5 15.5 125.0 90.0 215.0 37.0 70

117.1236 6 12.5 125.0 125.0 215.0 37.0 75

117.1237 7 14.5 125.0 100.0 225.0 37.0 115

117.1238 8 15.5 125.0 100.0 225.0 37.0 115

117.1239 9 16.5 125.0 100.0 225.0 37.0 155

117.1240 10 17.0 125.0 100.0 225.0 37.0 120

117.1241 11 19.5 125.0 110.0 235.0 37.0 160

117.1242 12 20.5 125.0 110.0 235.0 37.0 170

117.1243 13 21.5 125.0 110.0 235.0 37.0 170

117.1244 14 23.5 125.0 110.0 235.0 37.0 170

117.1247 17 26.5 125.0 110.0 235.0 37.0 190

Souprava izolovaných šroubováků s nástrčnými ořechy

• 6hranné 
• v souladu s normami DIN 7445 
• izolace nanášená ponorem podle normy DIN 60900 
• slitina chromu a vanadu

Položka

117.1255 5dílná Souprava izolovaných šroubováků s nástrčnými ořechy 630

5 x     5,5 - 7 - 8 - 10 - 13 mm

Šroubovák ERGOTORQUE® VDE na vnitřní TX šrouby

• TX 
• izolace podle DIN EN 60900 
• kaleno na tmavo 
• speciální ocel

Položka

117.0551 T10 80.0 90.0 170.0 27

117.0552 T15 80.0 90.0 170.0 28

117.0553 T20 100.0 90.0 190.0 36

117.0554 T25 100.0 90.0 190.0 61

117.0555 T27 115.0 90.0 205.0 74

117.0556 T30 115.0 90.0 205.0 93

ŠROUBOVÁKY 1/4"

Řehtačkový šroubovák na bity

• robustní ozubení 24 zuby
• s funkcí řehtačky
• pětkrát přestavitelná čepel v rozsahu 180° 
• na bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s magnetem
• integrovaný zásobník se 13 bity
• ergonomicky tvarovaná rukojeť

Položka

911.2470 1/4" 10,0 190.0 82.0 108.0 380

208

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE208   208 02.11.2011   11:48:10



Řehtačkový šroubovák na bity s T rukojetí

• robustní ozubení 24 zuby
• s řehtačkovou funkcí
• s pojistkou a rychlovýměnným zařízením
• čepel s dvojitým otáčením o 45° 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s funkcí rychlovýměnného držáku bitů 
• s magnetem
• integrovaný zásobník na 5 bitů
• s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

911.2475 1/4" 15,0 140.0 26.0 114.0 380

Řehtačkový šroubovák s T rukojetí k vystavení

• robustní ozubení 24 zuby
• s řehtačkovou funkcí
• s pojistkou a rychlovýměnným zařízením
• čepel s dvojitým otáčením o 45° 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s funkcí rychlovýměnného držáku bitů 
• s magnetem
• integrovaný zásobník na 5 bitů
• s dvoukomponentovou rukojetí
• v prodejním stojanu

Položka

911.2475D 12dílná Řehtačkový šroubovák s T rukojetí k vystavení 3.50

12 x                911.2475

Řehtačkový minišroubovák

• s funkcí řehtačky
• přesné ozubení 72 zuby
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s magnetem 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• čepel s chromováním s vysokým leskem

Položka

159.2061 1/4" 10.0 95.0 27.0 68.0 140

Revolverový řehtačkový šroubovák na bity

• s funkcí řehtačky
• přesné ozubení 72 zuby
• rukojeť s dvojí funkcí (standardní a revolverová rukojeť)
• na bity podle normy DIN 3126 / C 3,6
• s magnetem
• maximální utahovací moment 40 Nm 
• integrovaný zásobník na bity 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• chromování čepele s vysokým leskem

Položka

159.2051 1/4" 260.0 130.0 130.0 450

Řehtačkový šroubovák na bity s T rukojetí

• s funkcí řehtačky
• přesné ozubení 72 zuby
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s magnetem 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• chromováním s vysokým leskem

Položka

159.2071 1/4" 74.0 79.0 18.0 130

209

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE209   209 02.11.2011   11:49:03



Souprava řehtačkových šroubováků s T rukojetí

• s funkcí řehtačky
• přesné ozubení 72 zuby
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s magnetem 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• obsahuje také adaptér pro nástrčné  
  ořechy a nástavec 
• chromování s vysokým leskem
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

159.2070 26dílná Souprava řehtačkových šroubováků s T rukojetí 550

RUČNÍ PŘÍKLEPOVÉ ŠROUBOVÁKY 1/2"

Ruční příklepový šroubovák

• s přepínáním 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
  s aretací kuličkou 
• otočení šroubu o 1/4 otáčky při úderu kladivem 
  (parabolický mechanismus) 
• optimální posuv 
• bez možnosti vyklouznutí bitové čepele 
• k uvolňování nepoddajných šroubových spojů 
• ideální použití v oblasti motorových vozidel 
• speciální ocel

Položka

515.1004 1/2" 35.0 135.0 950

Souprava ručních příklepových šroubováků

• s přepínáním 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• otočení šroubu o 1/4 otáčky při úderu kladivem (parabolický mechanismus) 
• optimální posuv 
• bez možnosti vyklouznutí bitové čepele 
• k uvolňování nepoddajných šroubových spojů 
• ideální použití v oblasti motorových vozidel 
• včetně nejběžnějších silových bitů a adaptéru na silové bity
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

515.1003 11dílná Souprava ručních příklepových šroubováků 1.00

1 x                       1/2“

1 x                  1/2“

6 x 5 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 mm

3 x PH1 - PH2 - PH3

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Magnetizovač a odmagnetizovač

• snadné použití 
• magnetizace protažením čepele 
• odmagnetizování vedením podél vybrané části 
• pro šroubováky, pinzety a podobné nářadí z ocele
• umělohmotné pouzdro

Položka

550.1126 15.0 20.0 47.0 70

210

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE210   210 02.11.2011   11:49:39



211

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE211   211 02.11.2011   11:49:51



• prvky z ušlechtilé ocele nebo 
  šrouby z ušlechtilé ocele nerezaví 
  a smí se s nimi pracovat pouze s 
  pomocí nářadí z ušlechtilé ocele
• konvenční nářadí vyráběné z 
  ocele zanechává oděrky a po 
  určité době také stopy po rzi -
  výsledkem jsou škody, které 
  mohou nabýt podoby škod na 
  konstrukci
• nářadí se vyznačuje tvrdostí 
  vhodnou pro použití v dílnách a 
  požadovanou pevností
• není vyrobeno ze 100% ušlechtilé 
  ocele, takže je lehce magnetické
• skladování možné pouze odděleně 
  od standardního nářadí

Inox

• vrstva chromu se nanáší 
  galvanotechnicky v elektrolytické
  lázni
• provádí se přitom více pracovních 
  kroků, například odmaštění / 
  niklování a chromování  
• matné provedení = vrstva chromu 
  prosvítá matnou vrstvou niklu
  - to vytváří matný vzhled
• optimální ochrana proti korozi a
  opotřebení

matné chromováníponiklováno

• nanášení vrstvy niklu se provádí 
  galvanotechnicky v elektrolytické 
  lázni
• přitom probíhá více pracovních 
  kroků
• nikl poskytuje velice kvalitní
  antikorozní ochranu a je odolný 
  proti vzduchu, vodě, zředěným
  kyselinám a většině louhů
• typický je světle žlutý vzhledfosfátovaný povrch

• fosfátování = chemický /
  elektrochemický proces
• nanášení ponořením nebo 
  stříkáním
• cílem je vytvoření fosfátové
  vrstvy, která se pevně usadí
  v základním kovu
• povrch se tak vyznačuje velmi  
  dobrými parametry vstřebání 
  olejů a vosků
• osvědčená antikorozní ochrana
• fosfátované nářadí musí být 
  olejováno

• osoustruženo a přesně vyfrézováno 
• speciální ocel S2 pro optimální tvrdost a pružnost
• kvalitní přenos utahovacího momentu
• optimální přesné usazení v DIN šroubech
• s barevným kódováním pro rychlé vyhledání vhodného profi lu 
• vrub k upevnění do držáku
• vhodné pro všechny šroubovací práce s ručním nebo strojním ovládáním
• přesná výroba podle norem DIN/ISO

opískováno

• jemný povrch bez povrchové
  úpravy
• opískované nářadí musí být 
  naolejováno

• tvarováno za studena
• speciální ocel S2 pro optimální tvrdost a pružnost
• kvalitní přenos utahovacího momentu
• optimální přesné usazení v DIN šroubech
• vrub k upevnění do držáku
• vhodné pro všechny šroubovací práce s ručním nebo strojním ovládáním
• přesná výroba podle norem DIN/ISO

Povrchy

KonstrukceBITY

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-INFOB7   7 02.11.2011   09:47:41



95 mm

50
 m

m

UTAHOVÁNÍ
DOLEVA

• rychlé a přesné vyjmutí bitu 
• praktické kapesní provedení 
• velký výběr ze 4 variant s různými součástmi 
• ideální pro práci na žebřících a na lešení 
• příjemný design 

UTAHOVÁNÍ
DOPRAVA

Držák na bity

Řady bitů

• osoustruženo a přesně vyfrézováno
• vyrobeno ze speciální ocele S2
• s barevným kódováním
• přesná výroba podle norem DIN/ISO 

• opískovaný, fosfátovaný nebo poniklovaný povrch
• vyrobeno ze speciální ocele S2
• tvarováno za studena
• přesná výroba podle norem DIN / ISO

• vyrobeno ze speciální ocele Inox
• tvarováno za studena
• speciálně pro práci s komponentami z ušlechtilé ocele
• přesná výroba podle norem DIN / ISO 

• poniklovaný povrch
• vyrobeno ze speciální ocele S2
• tvarováno za studena
• extra krátké konstrukční provedení
• přesná výroba podle norem DIN / ISO 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-INFOB8   8 02.11.2011   09:48:07



DRŽÁKY NA BITY

Magnetický držák na bity

• DIN 7427 
• magnetický 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou, elektrickým šroubovákem a vrtačkami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• speciální ocel

Položka

514.1102 10.0 50.0 50

514.1103 10.0 100.0 60

Magnetický držák na bity s nastavením hloubky

• ideálně vhodné pro práci při suché výstavbě 
• magnetický 
• s nastavením hloubky 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem 
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou, elektrickým šroubovákem a vrtačkami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• speciální ocel

Položka

514.1109 15.0 50.0 20

Magnetický rychlovýměnný držák na bity

• magnetický 
• s funkcí rychlé výměny a pojistkou 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou, elektrickým šroubovákem a vrtačkami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• speciální ocel

Položka

514.1104 15.0 50.0 50

514.1110 15.0 150.0 130

514.1111 15.0 300.0 250

Magnetický rychlovýměnný držák na bity

• magnetický 
• s funkcí rychlé výměny a pojistkou 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou, elektrickým šroubovákem a vrtačkami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• speciální ocel

Položka

514.1114 16.0 65.0 50

Rychlovýměnný držák na bity INOXplus® 

• s funkcí rychlé výměny a pojistkou 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem 
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou, elektrickým šroubovákem a vrtačkami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel

Položka

910.1114 16.0 65.0 50

Magnetický rychlovýměnný držák na bity se zámkem Auto-Slim

• extrémně tenká konstrukce - ideální do omezených prostorových podmínek 
• magnetický 
• s funkcí rychlé výměny a pojistkou 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou, elektrickým šroubovákem a vrtačkami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• speciální ocel

Položka

514.1113 11.5 65.0 30

Magnetický rychlovýměnný držák na bity se zámkem Auto-Slim v prodejním stojanu

• extrémně tenká konstrukce - ideální do omezených prostorových podmínek 
• magnetický 
• s funkcí rychlé výměny a pojistkou 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou, elektrickým šroubovákem a vrtačkami 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• speciální ocel
• v prodejním stojanu

Položka

514.1113D 30dílná 30 x 514.1113 800

ADAPTÉRY

Čtyřhranný adaptér

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• k upnutí do elektrických šroubováků a vrtaček 
• opískováno 
• speciální ocel

Položka

514.1106 1/4" 65.0 20

514.1107 3/8" 65.0 30

514.1108 1/2" 70.0 40

214

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_214   214 02.11.2011   12:18:48



Souprava čtyřhranných adaptérů

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• k upnutí do elektrických šroubováků a vrtaček 
• opískováno 
• speciální ocel

Položka

514.1105 3dílná 1/4" - 3/8" - 1/2" 100

Magnetický držák na bity SDS

• s upínáním SDS 
• magnetický 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• k upínání do elektrických šroubováků a vrtaček s upínáním SDS 
• speciální ocel

Položka

514.1130 11.0 80.0 35

Magnetický rychlovýměnný držák na bity SDS

• s upínáním SDS 
• magnetický 
• s funkcí rychlé výměny a pojistkou 
• pro bity s pohonem vnějším šestihranem 1/4“ podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• k upínání do elektrických šroubováků a vrtaček s upínáním SDS 
• speciální ocel

Položka

514.1131 14.0 80.0 40

Čtyřhranný adaptér SDS

• s upínáním SDS 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 a aretací kuličkou 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• k upnutí do elektrických šroubováků a vrtaček s upínáním SDS 
• opískováno 
• speciální ocel

Položka

514.1132 3/8" 60.0 20

514.1133 1/2" 65.0 50

Adaptér s upínací hlavičkou SDS

• s upínáním SDS 
• závit 1/2“ x 20 chodů 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• k upnutí do elektrických šroubováků a vrtaček s upínáním SDS 
• speciální ocel

Položka

514.1134 18.0 65.0 40

ŠROUBOVÁKY NA BITY

Šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• extra krátké provedení 
• magnetický 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• optimální přenos utahovací síly 
• s šestihranným upínáním 1/4“ pro bity 
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1190 1/4" 63.0 30

Šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• s jednokomponentovou rukojetí
• optimální přenos utahovací síly 
• s magnetem
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s otvorem pro zavěšení
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1198 1/4" 200.0 100.0 100.0 90

911.1199 1/4" 250.0 150.0 100.0 100

Rychlovýměnný šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• s pojistkou a rychlovýměnným zařízením 
• s jednokomponentovou rukojetí
• optimální přenos utahovací síly 
• s magnetem
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s otvorem pro zavěšení
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

911.1145 1/4" 200.0 100.0 100.0 100

215

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_215   215 02.11.2011   12:18:56



Šroubovák na bity ERGOTORQUE® 

• flexibilní 
• omezený utahovací moment 
• dvojitá spirálová pružina 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• umělohmotný plášť 
• s šestihranným upínáním 1/4“ pro bity 
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1129 1/4" 150.0 50.0 200.0 8.0 200

Šroubovák na bity ERGOTORQUE®, extra dlouhý

• flexibilní čepel s dvojitou spirálovou pružinou 
• omezený utahovací moment
• pro bity podle norem DIN 3126 / ISO 6,3 
• plášť z umělé hmoty 
• s otvorem pro zavěšení

Položka

911.1172 1/4" 10,0 150.0 50.0 200.0 43.0 280

Šroubovák na bity ERGOTORQUEplus® 

• s dvoukomponentovou rukojetí
• optimální přenos utahovací síly 
• s magnetem
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s otvorem pro zavěšení
• čepel ze slitiny chromu a vanadu

Položka

159.1198 1/4" 205.0 100.0 105.0 90

ŘEHTAČKOVÉ ŠROUBOVÁKY NA BITY

Řehtačkový šroubovák na bity

• robustní ozubení 24 zuby
• s funkcí řehtačky
• pětkrát přestavitelná čepel v rozsahu 180° 
• na bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s magnetem
• integrovaný zásobník se 13 bity
• ergonomicky tvarovaná rukojeť

Položka

911.2470 1/4" 10.0 190.0 82.0 108.0 380

Řehtačkový šroubovák na bity s T rukojetí

• robustní ozubení 24 zuby
• s řehtačkovou funkcí
• s pojistkou a rychlovýměnným zařízením
• čepel s dvojitým otáčením o 45° 
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s funkcí rychlovýměnného držáku bitů 
• s magnetem
• integrovaný zásobník na 5 bitů
• s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

911.2475 1/4" 15.0 140.0 26.0 114.0 380

Řehtačkový minišroubovák

• s funkcí řehtačky
• přesné ozubení 72 zuby
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s magnetem 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• čepel s chromováním s vysokým leskem

Položka

159.2061 1/4" 10.0 95.0 27.0 68.0 140

Revolverový řehtačkový šroubovák na bity

• s funkcí řehtačky
• přesné ozubení 72 zuby
• rukojeť s dvojí funkcí (standardní a revolverová rukojeť)
• na bity podle normy DIN 3126 / C 3,6
• s magnetem
• maximální utahovací moment 40 Nm 
• integrovaný zásobník na bity 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• chromování čepele s vysokým leskem

Položka

159.2051 1/4" 260.0 130.0 130.0 450

Řehtačkový šroubovák na bity s T rukojetí

• s funkcí řehtačky
• přesné ozubení 72 zuby
• pro bity podle normy DIN 3126 / C 6,3
• s magnetem 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• chromováním s vysokým leskem

Položka

159.2071 1/4" 74.0 79.0 18.0 130

216

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_216   216 02.11.2011   12:19:06



BITOVÉ ŘEHTAČKY

Přepínací řehtačka na bity CHROMEplus®

• na bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3
• s přepínáním 
• ozubení 72 zuby 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• chromováním s vysokým leskem 
• speciální ocel

Položka

918.1495 18.5 22.0 115.0 914.1494 160

Přepínací řehtačka na bity

• na bity s pohonem vnějším šestihranem 10 mm 
• s přepínáním 
• ozubení 72 zuby 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• chromováním s vysokým leskem 
• speciální ocel

Položka

914.3893 30.0 32.0 120.0 914.3494 180

Přepínací řehtačkový miniklíč s očkem na bity GEARplus®

• mimořádná ovladatelnost a kompaktní rozměry 
• s otočným věncem 
• zahnutá hlava na jedné straně 
• přesné ozubení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4691 1/4" x 1/4" 9.7 7.8 12.6 14.2 90.0 40

Přepínací řehtačkový miniklíč s očkem na bity GEARplus®

• mimořádná ovladatelnost a kompaktní rozměry 
• s otočným věncem 
• zahnutá hlava na obou stranách 
• přesné ozubení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4678 1/4" x 10 mm 13.5 9.7 19.3 14.2 124.5 40

503.4679 1/4" x 5/16" 10.2 9.7 17.2 14.2 115.0 40

BITY CLASSIC 1/4", 25 mm

Bit CLASSIC na šrouby s drážkou

• drážka 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2237 4.0 25.0 1 10

911.2238 4.0 25.0 5 60

911.2240 4.5 25.0 1 10

911.2241 4.5 25.0 5 60

911.2243 5.5 25.0 1 10

911.2244 5.5 25.0 5 60

911.2246 6.0 25.0 1 10

911.2247 6.0 25.0 5 60

911.2249 6.5 25.0 1 10

911.2250 6.5 25.0 5 60

911.2252 8.0 25.0 1 10

911.2253 8.0 25.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2255 3 mm 25.0 1 10

911.2256 3 mm 25.0 5 60

911.2258 4 mm 25.0 1 10

911.2259 4 mm 25.0 5 60

911.2261 5 mm 25.0 1 10

911.2262 5 mm 25.0 5 60

911.2264 6 mm 25.0 1 10

911.2265 6 mm 25.0 5 60

911.2267 7 mm 25.0 1 10

911.2268 7 mm 25.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2201 PH1 25.0 1 10

911.2202 PH1 25.0 5 60

911.2204 PH2 25.0 1 10

911.2205 PH2 25.0 5 60

911.2207 PH3 25.0 1 10

911.2208 PH3 25.0 5 60

217

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_217   217 02.11.2011   12:19:14



Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2219 PZ1 25.0 1 10

911.2220 PZ1 25.0 5 60

911.2222 PZ2 25.0 1 10

911.2223 PZ2 25.0 5 60

911.2225 PZ3 25.0 1 10

911.2226 PZ3 25.0 5 60

Bit CLASSIC pro TX šrouby

• TX 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2303 T7 25.0 1 10

911.2304 T7 25.0 5 60

911.2306 T8 25.0 1 10

911.2307 T8 25.0 5 60

911.2309 T9 25.0 1 10

911.2310 T9 25.0 5 60

911.2312 T10 25.0 1 10

911.2313 T10 25.0 5 60

911.2315 T15 25.0 1 10

911.2316 T15 25.0 5 60

911.2318 T20 25.0 1 10

911.2319 T20 25.0 5 60

911.2321 T25 25.0 1 10

911.2322 T25 25.0 5 60

911.2324 T27 25.0 1 10

911.2325 T27 25.0 5 60

911.2327 T30 25.0 1 10

911.2328 T30 25.0 5 60

911.2330 T40 25.0 1 10

911.2331 T40 25.0 5 60

Bit CLASSIC na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2273 TB7 25.0 1 10

911.2274 TB7 25.0 5 60

911.2276 TB8 25.0 1 10

911.2277 TB8 25.0 5 60

Položka

911.2279 TB9 25.0 1 10

911.2280 TB9 25.0 5 60

911.2282 TB10 25.0 1 10

911.2283 TB10 25.0 5 60

911.2285 TB15 25.0 1 10

911.2286 TB15 25.0 5 60

911.2288 TB20 25.0 1 10

911.2289 TB20 25.0 5 60

911.2291 TB25 25.0 1 10

911.2292 TB25 25.0 5 60

911.2294 TB27 25.0 1 10

911.2295 TB27 25.0 5 60

911.2297 TB30 25.0 1 10

911.2298 TB30 25.0 5 60

911.2300 TB40 25.0 1 10

911.2301 TB40 25.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s pětihvězdou s čelním otvorem

• pětihvězda s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.3101 TS10 30.0 1 10

911.3111 TS10 30.0 5 50

911.3102 TS15 30.0 1 10

911.3112 TS15 30.0 5 50

911.3103 TS20 30.0 1 10

911.3113 TS20 30.0 5 50

911.3104 TS25 30.0 1 10

911.3114 TS25 30.0 5 50

911.3105 TS27 30.0 1 10

911.3115 TS27 30.0 5 50

911.3106 TS30 30.0 1 10

911.3116 TS30 30.0 5 50

911.3107 TS40 30.0 1 10

911.3117 TS40 30.0 5 50

Bit CLASSIC na šrouby s mnohozubem

• mnohozub 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti  
  a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2341 M4 25.0 1 10

911.2342 M4 25.0 5 60

911.2344 M5 25.0 1 10

911.2345 M5 25.0 5 60

911.2347 M6 25.0 1 10

911.2348 M6 25.0 5 60

911.2350 M8 25.0 1 10

911.2351 M8 25.0 5 60

911.2353 M10 25.0 1 10

218

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_218   218 02.11.2011   12:19:21



Bit CLASSIC na šrouby s upínačem

• upínač 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje  
  v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2910 4.0 25.0 1 10

911.2911 4.0 25.0 5 60

911.2913 6.0 25.0 1 10

911.2914 6.0 25.0 5 60

911.2916 8.0 25.0 1 10

911.2917 8.0 25.0 5 60

911.2919 10.0 25.0 1 10

911.2920 10.0 25.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s vnitřním šestihranem s čelním otvorem

• vnitřní šestihran s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje  
  v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2934 2,0 25.0 1 10

911.2935 2,0 25.0 5 60

911.2937 2,5 25.0 1 10

911.2938 2,5 25.0 5 60

911.2940 3,0 25.0 1 10

911.2941 3,0 25.0 5 60

911.2943 4,0 25.0 1 10

911.2944 4,0 25.0 5 60

911.2946 5,0 25.0 1 10

911.2947 5,0 25.0 5 60

911.2949 6,0 25.0 1 10

911.2950 6,0 25.0 5 60

911.2952 1/8" 25.0 1 10

911.2953 1/8" 25.0 5 60

911.2955 3/32" 25.0 1 10

911.2956 3/32" 25.0 5 60

911.2958 5/32" 25.0 1 10

911.2959 5/32" 25.0 5 60

911.2961 5/64" 25.0 1 10

911.2962 5/64" 25.0 5 60

911.2964 7/64" 25.0 1 10

911.2965 7/64" 25.0 5 60

911.2967 9/64" 25.0 1 10

911.2968 9/64" 25.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby TRIWING®

• TRIWING®  
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje  
  v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2922 4,0 25.0 1 10

911.2923 4,0 25.0 5 60

911.2925 6,0 25.0 1 10

911.2926 6,0 25.0 5 60

911.2928 8,0 25.0 1 10

911.2929 8,0 25.0 5 60

911.2931 10,0 25.0 1 10

911.2932 10,0 25.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby Torque®

• Torque®  
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje  
  v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2901 6.0 25.0 1 10

911.2902 6.0 25.0 5 60

911.2904 8.0 25.0 1 10

911.2905 8.0 25.0 5 60

911.2907 10.0 25.0 1 10

911.2908 10.0 25.0 5 60

Pouzdro na minibity CLASSIC

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

911.2840 11dílná Pouzdro na minibity CLASSIC 130

2 x                   5,5 - 6,5 mm

4 x   PH1 - 2 x PH2 - PH3

4 x   PZ1 - 2 x PZ2 - PZ3

1 x 1/4“

219

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_219   219 02.11.2011   12:19:37



Pouzdro na minibity CLASSIC k vystavení

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• ve stojanu k vystavení

Položka

911.2840D 12dílná 12 x 911.2840 1.85

Pouzdro na minibity CLASSIC

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

911.2845 11dílná Pouzdro na minibity CLASSIC 130

4 x                   T15 - T20 - T25 - T30

3 x   PH1 - PH2 - PH3

3 x   PZ1 - PZ2 - PZ3

1 x 1/4“

Pouzdro na minibity CLASSIC k vystavení

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• ve stojanu k vystavení

Položka

911.2845D 12dílná 12 x 911.2845 1.85

Pouzdro na minibity CLASSIC

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

911.2850 11dílná Pouzdro na minibity CLASSIC 130

10 x                T7 - T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

1 x  1/4“

220

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_220   220 02.11.2011   12:19:49



Pouzdro na minibity CLASSIC k vystavení

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• ve stojanu k vystavení

Položka

911.2850D 12dílná 12 x 911.2850 1.85

Pouzdro na minibity CLASSIC

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby s čelním otvorem 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

911.2855 11dílná Pouzdro na minibity CLASSIC 130

10 x                TB7 - TB8 - TB9 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

1 x  1/4“

Pouzdro na minibity CLASSIC k vystavení

• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• s integrovaným pohonem vnitřním šestihranem v zásobníku jako pomocným šroubovákem 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby s čelním otvorem 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• ve stojanu k vystavení

Položka

911.2855D 12dílná 12 x 911.2855 1.85

Souprava bitů CHROMEplus®

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně přepínacího řehtačkového očkového klíče na bity GEARplus® a adaptéru pro nástrčné 
  ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• chromováno 
• speciální ocel 
• včetně ušlechtilé krabice s chromováním s vysokým leskem

Položka

918.4520 20dílná Souprava bitů CHROMEplus® 0.32

1 x                   1/4“ x 1/4“

1 x   1/4“

3 x   PH1 - PH2 - PH3

3 x PZ1 - PZ2 - PZ3

3 x                  4,5 - 5,5 - 6,5 mm

3 x                            
                  4 - 5 - 6 mm

 6 x TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB30 - TB40 

221

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_221   221 02.11.2011   12:20:04



Souprava bitů CHROMEplus® k vystavení

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně přepínacího řehtačkového očkového klíče na bity GEARplus® a adaptéru pro nástrčné
  ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• chromováno 
• speciální ocel 
• včetně ušlechtilé krabice s chromováním s vysokým leskem 
• ve stojanu k vystavení

Položka

918.4520D 12dílná 12 x 918.4520 3.20

Souprava bitů TRIPLEplus®

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

916.2010 25dílná Souprava bitů TRIPLEplus® 0.61

1 x                1/4“

1 x         75 mm

1 x  1/4“

6 x                 5 - 6 - 8 - 10 - 11 - 13 mm

3 x 4 - 5,5 - 6 mm

3 x PH1 - 2 x PH2

2 x PZ1 - PZ2

4 x 3 - 4 - 5 - 6 mm

4 x TB10 - TB15 - TB20 - TB25 

Souprava bitů TRIPLEplus® k vystavení

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně přepínacího řehtačkového očkového klíče na bity GEARplus® a adaptéru pro nástrčné
  ořechy 1/4“ 
• s 6 běžnými nástrčnými ořechy TRIPLEplus® 
• s praktickým držákem na opasek 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevné umělohmotné krabici 
• ve stojanu k vystavení

Položka

916.2010D 10dílná 10 x 916.2010 6.10

Souprava bitů CHROMEplus®

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně magnetického rychlovýměnného držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• včetně ušlechtilé krabice s chromováním s vysokým leskem

Položka

911.2070 30dílná Souprava bitů CHROMEplus® 0.26

1 x                   1/4“ 

1 x   1/4“

4 x   PH1 - 2 x PH2 - PH3

4 x PZ1 - 2 x PZ2 - PZ3

3 x                  4,5 - 5,5 - 6,5 mm

3 x                            
                  4 - 5 - 6 mm

 7 x TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

222

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_222   222 02.11.2011   12:20:17



Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně magnetického rychlovýměnného držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• s praktickým držákem na opasek 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevné umělohmotné krabici

Položka

911.2060 32dílná Souprava bitů CLASSIC 0.30

1 x                1/4“

1 x         1/4“

3 x  PH1 - PH2 - PH3

6 x                 2 x PZ1 - 2 x PZ2 - 2 x PZ3

3 x 5,5 - 6,5 - 8 mm

3 x 4 - 5 - 6 mm

15 x 2 x TB10 - 3 x TB15 - 2 x TB20 - 3 x TB25 - 3 x TB30 - 2 x TB40

Souprava bitů CLASSIC k vystavení

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně magnetického rychlovýměnného držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• s praktickým držákem na opasek 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevné umělohmotné krabici 
• v prodejním stojanu

Položka

911.2060D 10dílná 10 x 911.2060 3.10

Souprava bitů CHROMEplus®

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně přepínací miniřehtačky na bity CHROMEplus® a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• chromováno 
• speciální ocel 
• včetně ušlechtilé krabice s chromováním s vysokým leskem a pouzdra na opasek

Položka

918.4500 31dílná Souprava bitů CHROMEplus® 0.60

1 x                   1/4“ x 1/4“

1 x   1/4“

1 x   1/4“

3 x PH1 - PH2 - PH3

3 x                  PZ1 - PZ2 - PZ3

3 x                            
                  4,5 - 5,5 - 6,5 mm

 3 x 4 - 5 - 6 mm

7 x TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava bitů CHROMEplus® k vystavení

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně přepínací řehtačky na bity CHROMEplus® a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• chromováno 
• speciální ocel 
• včetně ušlechtilé krabice s chromováním s vysokým leskem a pouzdra na opasek
• v prodejním stojanu

Položka

918.4500D 11dílná 11 x 918.4500 6.60

223

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_223   223 02.11.2011   12:20:29



Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně rychlovýměnného držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bezpečnostních bitů 1/4“ 
• poniklováno
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2029 29dílná Souprava bitů CLASSIC 0.88

Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC

• ideální sestavitelná souprava na sanitární, topenářskou a klimatizační techniku 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• včetně magnetického šroubovacího nářadí a šroubováku na tyčové šrouby k 
  k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů a podpěrných čepů 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ a šroubovacího nářadí 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

122.2100 31dílná Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC 0.67

4 x                       7 - 8 - 10 - 13 mm

4 x                  M6 - M8 - M10 - M12

1 x         50 mm

5 x PH1 - 3 x PH2 - PH3

5 x PZ1 - 3 x PZ2 - PZ3

2 x 5,5 - 6,5 mm

3 x 4 - 5 - 6 mm

7 x               T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC k vystavení

• ideální sestavitelná souprava na sanitární, topenářskou a klimatizační techniku 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• včetně magnetického šroubovacího nářadí a šroubováku na tyčové šrouby k 
  k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů a podpěrných čepů 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ a šroubovacího nářadí 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku 
• v prodejním stojanu

Položka

122.2100D 10dílná 10 x 122.2100 7.00

224

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_224   224 02.11.2011   12:20:42



Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2026 100dílná Souprava bitů CLASSIC 0.75

Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů, řehtačky na bity, adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ a minišroubováku na
  bity 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2080 99dílná Souprava bitů CLASSIC 0.75

225

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_225   225 02.11.2011   12:20:48



Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů, řehtačky na bity, 
  adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ a šroubováku na bity 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2085 122dílná Souprava bitů CLASSIC 1.15

Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2027 99dílná Souprava bitů CLASSIC 0.75

226

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_226   226 02.11.2011   12:20:54



Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně rychlovýměnného držáku bitů 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2031 113dílná Souprava bitů CLASSIC 1.17

1 x 1/4“

1 x 1/4“

3 x PH2

3 x PZ2

7 x T10 - T15 - 3 x T20 - T25 - T30

14 x 7 x 4 - 7 x 6 mm

21 x 7 x PH1 - 7 x PH2 - 7 x PH3

21 x 7 x PZ1 - 7 x PZ2 - 7 x PZ3

21 x 7 x 4 - 7 x 5 - 7 x 6 mm

14 x 2 x T10 - 2 x T15 - 2 x T20 - 2 x T25 - 2 x T27 - 2 x T30 - 2 x T40

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava bitů CLASSIC v prodejním stojanu

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu
• obsahuje nejběžnější bity 1/4“ a držák bitů 
• poniklováno
• speciální ocel
• 30 zásuvek s etiketami
• zásobník lze postavit nebo připevnit na zeď 
• polypropylenové pouzdro 
• zásuvky z polystyrolu 
• v pevném zásobníku na bity

Položka

911.2200 280dílná Souprava bitů CLASSIC v prodejním stojanu 6.60

10 x                5 x 50 - 5 x 100 mm

5 x         65 mm

5 x 65 mm

30 x 10 x 4 - 10 x 5,5 - 10 x 6,5 mm

30 x  10 x 4 - 10 x 5 - 10 x 6 mm

30 x                 10 x PH1 - 10 x PH2 - 10 x PH3

30 x 10 x PZ1 - 10 x PZ2 - 10 x PZ3

70 x 10 x (T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40)

70 x 10 x (TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40)

Souprava bitů CLASSIC v prodejním stojanu

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• obsahuje nejběžnější bity 1/4“ a držák bitů 
• poniklováno 
• speciální ocel
• v přehledném akrylovém pultu k vystavení s posuvným víkem

Položka

911.2000 1580dílná Souprava bitů CLASSIC v prodejním stojanu 10.10

10 x                60 mm

10 x         65 mm

200 x  50 x PH1 - 100 x PH2 - 50 x PH3

200 x                 50 x PZ1 - 100 x PZ2 - 50 x PZ3

230 x 50 x 4 mm - 100 x 5,5 mm - 50 x 6,5 mm - 30 x 8 mm

230 x 50 x (3 - 4 - 5 - 6 mm) - 30 x 8 mm

350 x 50 x (T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40)

350 x 50 x (TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40)

227

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_227   227 02.11.2011   12:21:16



BITY CLASSIC 1/4", 50 mm

Bit CLASSIC na šrouby s drážkou

• drážka 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2746 3.0 50.0 1 10

911.2747 3.0 50.0 5 60

911.2749 4.0 50.0 1 10

911.2750 4.0 50.0 5 60

911.2752 4.5 50.0 1 10

911.2753 4.5 50.0 5 60

911.2755 5.0 50.0 1 10

911.2756 5.0 50.0 5 60

911.2758 5.5 50.0 1 10

911.2759 5.5 50.0 5 60

911.2761 6.0 50.0 1 10

911.2762 6.0 50.0 5 60

911.2764 6.5 50.0 1 10

911.2765 6.5 50.0 5 60

911.2767 7.0 50.0 1 10

911.2768 7.0 50.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2800 1,5 50.0 1 10

911.2801 1,5 50.0 5 60

911.2803 2,0 50.0 1 10

911.2804 2,0 50.0 5 60

911.2806 2,5 50.0 1 10

911.2807 2,5 50.0 5 60

911.2809 3,0 50.0 1 10

911.2810 3,0 50.0 5 60

911.2812 4,0 50.0 1 10

911.2813 4,0 50.0 5 60

911.2815 5,0 50.0 1 10

911.2816 5,0 50.0 5 60

911.2818 5,5 50.0 1 10

911.2819 5,5 50.0 5 60

911.2821 6,0 50.0 1 10

911.2822 6,0 50.0 5 60

911.2824 7,0 50.0 1 10

911.2825 7,0 50.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2210 PH1 50.0 1 10

911.2211 PH1 50.0 5 60

911.2213 PH2 50.0 1 10

911.2214 PH2 50.0 5 60

911.2216 PH3 50.0 1 10

911.2217 PH3 50.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2228 PZ1 50.0 1 10

911.2229 PZ1 50.0 5 60

911.2231 PZ2 50.0 1 10

911.2232 PZ2 50.0 5 60

911.2234 PZ3 50.0 1 10

911.2235 PZ3 50.0 5 60

Bit CLASSIC na šrouby s mnohozubem

• mnohozub 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2701 M3 50.0 1 10

911.2702 M3 50.0 5 60

911.2704 M4 50.0 1 10

911.2705 M4 50.0 5 60

911.2707 M5 50.0 1 10

911.2708 M5 50.0 5 60

911.2710 M6 50.0 1 10

911.2711 M6 50.0 5 60

911.2713 M8 50.0 1 10

911.2714 M8 50.0 5 60

228

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_228   228 02.11.2011   12:21:26



Bit CLASSIC pro TX šrouby

• TX 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2716 T7 50.0 1 10

911.2717 T7 50.0 5 60

911.2719 T8 50.0 1 10

911.2720 T8 50.0 5 60

911.2722 T9 50.0 1 10

911.2723 T9 50.0 5 60

911.2725 T10 50.0 1 10

911.2726 T10 50.0 5 60

911.2728 T15 50.0 1 10

911.2729 T15 50.0 5 60

911.2731 T20 50.0 1 10

911.2732 T20 50.0 5 60

911.2734 T25 50.0 1 10

911.2735 T25 50.0 5 60

911.2737 T27 50.0 1 10

911.2738 T27 50.0 5 60

911.2740 T30 50.0 1 10

911.2741 T30 50.0 5 60

911.2743 T40 50.0 1 10

911.2744 T40 50.0 5 60

Bit CLASSIC na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• s čelním otvorem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.2770 TB7 50.0 1 10

911.2771 TB7 50.0 5 60

911.2773 TB8 50.0 1 10

911.2774 TB8 50.0 5 60

911.2776 TB9 50.0 1 10

911.2777 TB9 50.0 5 60

911.2779 TB10 50.0 1 10

911.2780 TB10 50.0 5 60

911.2782 TB15 50.0 1 10

911.2783 TB15 50.0 5 60

911.2785 TB20 50.0 1 10

911.2786 TB20 50.0 5 60

911.2788 TB25 50.0 1 10

911.2789 TB25 50.0 5 60

911.2791 TB27 50.0 1 10

911.2792 TB27 50.0 5 60

911.2794 TB30 50.0 1 10

911.2795 TB30 50.0 5 60

911.2797 TB40 50.0 1 10

911.2798 TB40 50.0 5 60

BITY CLASSIC 1/4", 75 mm

Bit CLASSIC na šrouby s drážkou

• drážka 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem 
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7533 3.0 75.0 1 20

911.7733 3.0 75.0 5 110

911.7534 4.0 75.0 1 20

911.7734 4.0 75.0 5 110

911.7535 5.0 75.0 1 20

911.7735 5.0 75.0 5 110

911.7536 6.0 75.0 1 20

911.7736 6.0 75.0 5 110

911.7537 7.0 75.0 1 20

911.7737 7.0 75.0 5 110

Bit CLASSIC na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7558 2,0 75.0 1 20

911.7558 2,0 75.0 5 110

911.7559 2,5 75.0 1 20

911.7759 2,5 75.0 5 110

911.7560 3,0 75.0 1 20

911.7760 3,0 75.0 5 110

911.7561 4,0 75.0 1 20

911.7761 4,0 75.0 5 110

911.7562 5,0 75.0 1 20

911.7762 5,0 75.0 5 110

911.7563 6,0 75.0 1 20

911.7763 6,0 75.0 5 110

229

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_229   229 02.11.2011   12:21:37



Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7530 PH1 75.0 1 20

911.7730 PH1 75.0 5 110

911.7531 PH2 75.0 1 20

911.7731 PH2 75.0 5 110

911.7539 PH3 75.0 1 20

911.7739 PH3 75.0 5 110

Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7527 PZ1 75.0 1 20

911.7727 PZ1 75.0 5 110

911.7528 PZ2 75.0 1 20

911.7728 PZ2 75.0 5 110

911.7529 PZ3 75.0 1 20

911.7729 PZ3 75.0 5 110

Bit CLASSIC pro TX šrouby

• TX 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7551 T10 75.0 1 20

911.7751 T10 75.0 5 110

911.7552 T15 75.0 1 20

911.7752 T15 75.0 5 110

911.7553 T20 75.0 1 20

911.7753 T20 75.0 5 110

911.7554 T25 75.0 1 20

911.7754 T25 75.0 5 110

Položka

911.7555 T27 75.0 1 20

911.7755 T27 75.0 5 110

911.7556 T30 75.0 1 20

911.7756 T30 75.0 5 110

911.7557 T40 75.0 1 20

911.7757 T40 75.0 5 110

Bit CLASSIC na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7501 TB8 75.0 1 20

911.7701 TB8 75.0 5 110

911.7502 TB10 75.0 1 20

911.7702 TB10 75.0 5 110

911.7503 TB15 75.0 1 20

911.7703 TB15 75.0 5 110

911.7504 TB20 75.0 1 20

911.7704 TB20 75.0 5 110

911.7505 TB25 75.0 1 20

911.7705 TB25 75.0 5 110

911.7506 TB27 75.0 1 20

911.7706 TB27 75.0 5 110

911.7507 TB30 75.0 1 20

911.7707 TB30 75.0 5 110

911.7508 TB35 75.0 1 20

911.7708 TB35 75.0 5 110

911.7509 TB40 75.0 1 20

911.7709 TB40 75.0 5 110

Bit CLASSIC na šrouby s vnitřním šestihranem s čelním otvorem

• vnitřní šestihran s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• s čelním otvorem 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7510 2,0 75.0 1 20

911.7710 2,0 75.0 5 110

911.7511 2,5 75.0 1 20

911.7711 2,5 75.0 5 110

911.7512 3,0 75.0 1 20

911.7712 3,0 75.0 5 110

911.7513 4,0 75.0 1 20

911.7713 4,0 75.0 5 110

911.7514 5,0 75.0 1 20

911.7714 5,0 75.0 5 110

911.7515 6,0 75.0 1 20

911.7715 6,0 75.0 5 110

230

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_230   230 02.11.2011   12:21:47



Bit CLASSIC na šrouby s upínačem

• upínač 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7523 4.0 75.0 1 20

911.7723 4.0 75.0 5 110

911.7524 6.0 75.0 1 20

911.7724 6.0 75.0 5 110

911.7525 8.0 75.0 1 20

911.7725 8.0 75.0 5 110

911.7526 10.0 75.0 1 20

911.7726 10.0 75.0 5 110

Bit CLASSIC na šrouby Torque®

• Torque®  
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7516 6.0 75.0 1 20

911.7716 6.0 75.0 5 110

911.7517 8.0 75.0 1 20

911.7717 8.0 75.0 5 110

911.7518 10.0 75.0 1 20

911.7718 10.0 75.0 5 110

Bit CLASSIC na šrouby TRIWING®

• TRIWING®  
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.7519 4,0 75.0 1 20

911.7719 4,0 75.0 5 110

911.7520 6,0 75.0 1 20

911.7720 6,0 75.0 5 110

911.7521 8,0 75.0 1 20

911.7721 8,0 75.0 5 110

911.7522 10,0 75.0 1 20

911.7722 10,0 75.0 5 110

Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném držáku

Položka

911.7550 32dílná Souprava bitů CLASSIC 0.67

4 x      4 - 5 - 6 - 7 mm

6 x  1 x PH1 - 3 x PH2 - 2 x PH3

9 x 2 x PZ1 - 4 x PZ2 - 3 x PZ3

6 x 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 mm

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bezpečnostních bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném držáku

Položka

911.7532 32dílná Souprava bitů CLASSIC 0.65

1 x                6 mm

2 x         PH1 - PH2

3 x  PZ1 - PZ2 - PZ3

6 x                 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 mm

9 x TB8 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB35 - TB40

4 x #1 - #2 - #3 - #4

4 x 4 - 6 - 8 - 10 mm

3 x 6 - 8 - 10 mm

231

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_231   231 02.11.2011   12:29:01



Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně rychlovýměnného držáku bitů 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2031 113dílná Souprava bitů CLASSIC 1.17

1 x 1/4“

1 x 1/4“

3 x PH2

3 x PZ2

7 x T10 - T15 - 3 x T20 - T25 - T30

14 x 7 x 4 - 7 x 6 mm

21 x 7 x PH1 - 7 x PH2 - 7 x PH3

21 x 7 x PZ1 - 7 x PZ2 - 7 x PZ3

21 x 7 x 4 - 7 x 5 - 7 x 6 mm

14 x 2 x T10 - 2 x T15 - 2 x T20 - 2 x T25 - 2 x T27 - 2 x T30 - 2 x T40

7 x T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava bitů CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• včetně držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.2027 99dílná Souprava bitů CLASSIC 0.75

232

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_232   232 02.11.2011   12:29:09



ŠROUBOVACÍ NÁŘADÍ 1/4"

Šroubovací nářadí CLASSIC, magnetické

• magnetické 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů bez poškození 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• opískováno 
• speciální ocel

Položka

122.2101 7.0 60.0 8.0 30

122.2102 8.0 60.0 12.0 30

122.2103 10.0 60.0 15.0 40

122.2104 13.0 60.0 18.0 50

Šroubovák na tyčové šrouby CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• k zašroubování tyčových šroubů bez poškození 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a  
  v průmyslu 
• opískováno 
• speciální ocel

Položka

122.2105 M6 50.0 12.0 20

122.2106 M8 50.0 12.0 20

122.2107 M10 50.0 12.0 20

122.2108 M12 50.0 14.0 20

Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC k vystavení

• ideální sestavitelná souprava na sanitární, topenářskou a klimatizační techniku 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• včetně magnetického šroubovacího nářadí a šroubováku na tyčové šrouby k 
  k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů a podpěrných čepů 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ a šroubovacího nářadí 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku 
• v prodejním stojanu

Položka

122.2100D 10dílná 10 x 122.2100 7.00

Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC

• ideální sestavitelná souprava na sanitární, topenářskou a klimatizační techniku 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• včetně magnetického šroubovacího nářadí a šroubováku na tyčové šrouby k 
  k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů a podpěrných čepů 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ a šroubovacího nářadí 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

122.2100 31dílná Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC 0.67

4 x                       7 - 8 - 10 - 13 mm

4 x                  M6 - M8 - M10 - M12

1 x         50 mm

5 x PH1 - 3 x PH2 - PH3

5 x PZ1 - 3 x PZ2 - PZ3

2 x 5,5 - 6,5 mm

3 x 4 - 5 - 6 mm

7 x               T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

BITY 1/4“ CHROMEplus®, 25 mm

Bit CHROMEplus® na šrouby s drážkou

• drážka 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2045 3.0 25.0 1 10

918.2035 3.0 25.0 3 40

918.2046 4.0 25.0 1 10

918.2036 4.0 25.0 3 40

918.2047 5.0 25.0 1 10

918.2037 5.0 25.0 3 40

918.2048 6.0 25.0 1 10

918.2038 6.0 25.0 3 40

233

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_233   233 02.11.2011   12:29:16



Bit CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2016 PH1 25.0 1 10

918.2006 PH1 25.0 3 40

918.2017 PH2 25.0 1 10

918.2007 PH2 25.0 3 40

918.2018 PH3 25.0 1 10

918.2008 PH3 25.0 3 40

Bit CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem 
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2021 PZ1 25.0 1 10

918.2011 PZ1 25.0 3 40

918.2022 PZ2 25.0 1 10

918.2012 PZ2 25.0 3 40

918.2023 PZ3 25.0 1 10

918.2013 PZ3 25.0 3 40

Bit CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem 
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2041 3,0 25.0 1 10

918.2051 3,0 25.0 3 40

918.2042 4,0 25.0 1 10

918.2052 4,0 25.0 3 40

918.2043 5,0 25.0 1 10

918.2053 5,0 25.0 3 40

918.2044 6,0 25.0 1 10

918.2054 6,0 25.0 3 40

Bit CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje 
  v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2090 T7 25.0 1 10

918.2060 T7 25.0 3 40

918.2091 T8 25.0 1 10

918.2061 T8 25.0 3 40

918.2092 T9 25.0 1 10

918.2062 T9 25.0 3 40

918.2093 T10 25.0 1 10

918.2063 T10 25.0 3 40

918.2094 T15 25.0 1 10

918.2064 T15 25.0 3 40

918.2095 T20 25.0 1 10

918.2065 T20 25.0 3 40

918.2096 T25 25.0 1 10

918.2066 T25 25.0 3 40

918.2097 T27 25.0 1 10

918.2067 T27 25.0 3 40

918.2098 T30 25.0 1 10

918.2068 T30 25.0 3 40

918.2099 T40 25.0 1 10

918.2069 T40 25.0 3 40

Bit CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem 
  DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• s čelním otvorem 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje  
  v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2271 TB7 25.0 1 10

918.2071 TB7 25.0 3 40

918.2272 TB8 25.0 1 10

918.2072 TB8 25.0 3 40

918.2273 TB9 25.0 1 10

918.2073 TB9 25.0 3 40

918.2274 TB10 25.0 1 10

918.2074 TB10 25.0 3 40

918.2275 TB15 25.0 1 10

918.2075 TB15 25.0 3 40

918.2276 TB20 25.0 1 10

918.2076 TB20 25.0 3 40

918.2277 TB25 25.0 1 10

918.2077 TB25 25.0 3 40

918.2278 TB27 25.0 1 10

918.2078 TB27 25.0 3 40

918.2279 TB30 25.0 1 10

918.2079 TB30 25.0 3 40

918.2280 TB40 25.0 1 10

918.2080 TB40 25.0 3 40

234

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_234   234 02.11.2011   12:29:22



Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus®

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

918.2840 9dílná Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® 180

2 x                   5 - 6 mm

3 x   PH1 - PH2 - PH3

3 x   PZ1 - PZ2 - PZ3

1 x 1/4“

Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® k vystavení

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• v prodejním stojanu

Položka

918.2840D 12dílná 12 x 918.2840 2.35

Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus®

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

918.2845 9dílná Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® 180

3 x                   PH1 - PH2 - PH3

3 x   PZ1 - PZ2 - PZ3

2 x    T20 - T25 

1 x 1/4“

Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® k vystavení

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• v prodejním stojanu

Položka

918.2845D 12dílná 12 x 918.2845 2.35

235

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_235   235 02.11.2011   12:29:34



Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus®

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

918.2850 9dílná Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® 180

8 x                   T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30

1 x   1/4“

Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® k vystavení

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• v prodejním stojanu

Položka

918.2850D 12dílná 12 x 918.2850 2.35

Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus®

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby s čelním otvorem 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty

Položka

918.2855 9dílná Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® 180

8 x                   TB8 - TB9 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30

1 x   1/4“

Řehtačkový minibit v pouzdře CHROMEplus® k vystavení

• s integrovanou funkcí řehtačky 
• přesné ozubení 72 zuby 
• kompaktní a snadno ovladatelná konstrukce - vhodná do každé kapsy u košile nebo u kalhot 
• ergonomický tvar pro práci s minimální únavou 
• výklopný zásobník na bity 
• včetně držáku na bity AUTO-SLIMLOCK s magnetem a pojistkou 
• mimořádně úzké provedení - ideální do omezených prostorových podmínek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ na TX šrouby s čelním otvorem 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• bity s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• poniklované bity 
• barevné kódování 
• bity ze speciální ocele 
• krabice z nárazuodolné umělé hmoty 
• v prodejním stojanu

Položka

918.2855D 12dílná 12 x 918.2855 2.35

236

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_236   236 02.11.2011   12:29:45



Souprava bitů CHROMEplus®

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• včetně magnetického rychlovýměnného držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• s praktickým držákem na opasek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• včetně pevné dvoukomponentové krabice

Položka

918.2030 32dílná Souprava bitů CHROMEplus® 0.32

Souprava bitů CHROMEplus® k vystavení

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• včetně magnetického rychlovýměnného držáku bitů a adaptéru pro nástrčné ořechy 1/4“ 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• s praktickým držákem na opasek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• včetně pevné dvoukomponentové krabice 
• dodávka v prodejním stojanu

Položka

918.2030D 12dílná 12 x 918.2030 3.88

Souprava bitů CHROMEplus®

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• včetně magnetického rychlovýměnného držáku bitů 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• s praktickým držákem na opasek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• včetně pevné dvoukomponentové krabice

Položka

918.2070 71dílná Souprava bitů CHROMEplus® 0.75

1 x           1/4“

1 x   1/4“

6 x           3 x 4 mm - 3 x 6 mm

12 x 3 x PH1 - 6 x PH2 - 3 x PH3

12 x 3 x PZ1 - 6 x PZ2 - 3x PZ3

9 x 3 x 4 mm - 3 x 5 mm - 3 x 6 mm

14 x 3 x T10 - 2 x T15 - 2 x T20 - 2 x T25 - 2 x T27 - 2 x T30 - 2 x T40

6 x TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40

2 x 4 - 6 mm

4 x 2 x PH2 - 2 x PH3

3 x 2x PZ1 - 2x PZ2

Souprava bitů CHROMEplus® k vystavení

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• včetně magnetického rychlovýměnného držáku bitů 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• s praktickým držákem na opasek 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• včetně pevné dvoukomponentové krabice 
• dodávka v prodejním stojanu

Položka

918.2070D 10dílná 10 x 918.2070 7.50

237

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_237   237 02.11.2011   12:29:56



Bity CHROMEplus® v prodejním stojanu

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu
• obsahuje nejběžnější bity 1/4“ a držák bitů 
• poniklováno
• speciální ocel
• dodávka v pevném zásobníku na bity 
• 30 zásuvek s etiketami
• zásobník lze postavit nebo připevnit na zeď 
• polypropylenové pouzdro 
• zásuvky z polystyrolu

Položka

918.2200 280dílná Bity CHROMEplus® v prodejním stojanu 6.60

10 x                5 x (50 - 100 mm)

5 x         65 mm

5 x 50 mm

30 x 10 x (3 - 5 - 6 mm)

30 x  10 x (4 - 5 - 6 mm)

30 x                 10 x (PH1 - PH2 - PH3)

30 x 10 x (PZ1 - PZ2 - PZ3)

70 x 10 x (T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40)

70 x 10 x (TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40)

BITY 1/4“ CHROMEplus®, 75 mm

Bit CHROMEplus® na šrouby s drážkou

• drážka 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2145 3.0 75.0 1 20

918.2135 3.0 75.0 3 70

918.2146 4.0 75.0 1 20

918.2136 4.0 75.0 3 70

918.2147 5.0 75.0 1 20

918.2137 5.0 75.0 3 70

918.2148 6.0 75.0 1 20

918.2138 6.0 75.0 3 70

Bit CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2116 PH1 75.0 1 20

918.2106 PH1 75.0 3 70

918.2117 PH2 75.0 1 20

918.2107 PH2 75.0 3 70

918.2118 PH3 75.0 1 20

918.2108 PH3 75.0 3 70

Bit CHROMEplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem 
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2121 PZ1 75.0 1 20

918.2111 PZ1 75.0 3 70

918.2122 PZ2 75.0 1 20

918.2112 PZ2 75.0 3 70

918.2123 PZ3 75.0 1 20

918.2113 PZ3 75.0 3 70

238

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_238   238 02.11.2011   12:30:10



Bit CHROMEplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2141 3 75.0 1 20

918.2151 3 75.0 3 70

918.2142 4 75.0 1 20

918.2152 4 75.0 3 70

918.2143 5 75.0 1 20

918.2153 5 75.0 3 70

918.2144 6 75.0 1 20

918.2154 6 75.0 3 70

Bit CHROMEplus® na TX šrouby

• TX 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2190 T7 75.0 1 20

918.2160 T7 75.0 3 70

918.2191 T8 75.0 1 20

918.2161 T8 75.0 3 70

918.2192 T9 75.0 1 20

918.2162 T9 75.0 3 70

918.2193 T10 75.0 1 20

918.2163 T10 75.0 3 70

918.2194 T15 75.0 1 20

918.2164 T15 75.0 3 70

918.2195 T20 75.0 1 20

918.2165 T20 75.0 3 70

918.2196 T25 75.0 1 20

918.2166 T25 75.0 3 70

918.2197 T27 75.0 1 20

918.2167 T27 75.0 3 70

918.2198 T30 75.0 1 20

918.2168 T30 75.0 3 70

918.2199 T40 75.0 1 20

918.2169 T40 75.0 3 70

Bit CHROMEplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem  
  DIN 3126 / ISO 1173 - E 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• s čelním otvorem 
• barevné kódování 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

918.2371 TB7 75.0 1 20

918.2171 TB7 75.0 3 70

918.2372 TB8 75.0 1 20

918.2172 TB8 75.0 3 70

918.2373 TB9 75.0 1 20

918.2173 TB9 75.0 3 70

918.2374 TB10 75.0 1 20

918.2174 TB10 75.0 3 70

918.2375 TB15 75.0 1 20

918.2175 TB15 75.0 3 70

918.2376 TB20 75.0 1 20

918.2176 TB20 75.0 3 70

918.2377 TB25 75.0 1 20

918.2177 TB25 75.0 3 70

918.2378 TB27 75.0 1 20

918.2178 TB27 75.0 3 70

918.2379 TB30 75.0 1 20

918.2179 TB30 75.0 3 70

918.2380 TB40 75.0 1 20

918.2180 TB40 75.0 3 70

BITY 1/4“ INOXplus®, 25 mm

Bit INOXplus® na šrouby s drážkou

• drážka 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné pro venkovní práce 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel

Položka

910.2234 3.0 25.0 1 5

910.2233 3.0 25.0 5 30

910.2238 5.5 25.0 1 5

910.2237 5.5 25.0 5 30

910.2244 6.5 25.0 1 5

910.2243 6.5 25.0 5 30

239

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_239   239 02.11.2011   12:30:16



Bit INOXplus® na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné pro venkovní práce 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel

Položka

910.2259 4,0 25.0 1 5

910.2258 4,0 25.0 5 30

910.2262 5,0 25.0 1 5

910.2261 5,0 25.0 5 30

910.2265 6,0 25.0 1 5

910.2264 6,0 25.0 5 30

Bit INOXplus® na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné pro venkovní práce 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel

Položka

910.2202 PH1 25.0 1 5

910.2201 PH1 25.0 5 30

910.2205 PH2 25.0 1 5

910.2204 PH2 25.0 5 30

910.2208 PH3 25.0 1 5

910.2207 PH3 25.0 5 30

Bit INOXplus® na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné pro venkovní práce 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel

Položka

910.2220 PZ1 25.0 1 5

910.2219 PZ1 25.0 5 30

910.2223 PZ2 25.0 1 5

910.2222 PZ2 25.0 5 30

910.2226 PZ3 25.0 1 5

910.2225 PZ3 25.0 5 30

Bit INOXplus® na TX šrouby

• TX 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na venkovní práce 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel

Položka

910.2313 T10 25.0 1 5

Položka

910.2312 T10 25.0 5 30

910.2316 T15 25.0 1 5

910.2315 T15 25.0 5 30

910.2319 T20 25.0 1 5

910.2318 T20 25.0 5 30

910.2322 T25 25.0 1 5

910.2321 T25 25.0 5 30

910.2328 T27 25.0 1 4

910.2327 T27 25.0 5 30

910.2331 T30 25.0 1 4

910.2330 T30 25.0 5 30

910.2336 T40 25.0 1 4

910.2335 T40 25.0 5 30

Bit INOXplus® na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné pro venkovní práce 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel

Položka

910.2343 TB10 25.0 1 5

910.2342 TB10 25.0 5 30

910.2346 TB15 25.0 1 5

910.2345 TB15 25.0 5 30

910.2349 TB20 25.0 1 5

910.2348 TB20 25.0 5 30

910.2352 TB25 25.0 1 5

910.2351 TB25 25.0 5 30

910.2358 TB27 25.0 1 5

910.2357 TB27 25.0 5 30

910.2361 TB30 25.0 1 5

910.2360 TB30 25.0 5 30

910.2366 TB40 25.0 1 5

910.2365 TB40 25.0 5 30

Souprava bitů INOXplus®

• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem 
• ideálně vhodné pro venkovní práce 
• přesné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ 
• s praktickým držákem na opasek 
• nerezové provedení 
• ušlechtilá ocel 
• v pevné dvoukomponentové krabici

Položka

910.2055 18dílná Souprava bitů INOXplus® 190

1 x                   1/4“

2 x   5,5 - 6,5 mm

3 x   4 - 5 - 6 mm

3 x PH1 - PH2 - PH3

3 x                  PZ1 - PZ2 - PZ3

6 x                            
                  T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30

240

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_240   240 02.11.2011   12:30:28



Bity INOXplus® v prodejním stojanu

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3
• k ovládání rukou a elektrickým šroubovákem
• ideálně vhodné pro venkovní práce
• obsahuje nejběžnější bity 1/4“ a držák bitů 
• nerezové provedení
• ušlechtilá ocel
• dodávka v pevném zásobníku na bity 
• 30 zásuvek s etiketami
• zásobník lze postavit nebo připevnit na zeď 
• polypropylenové pouzdro 
• zásuvky z polystyrolu

Položka

910.2200 280dílná Bity INOXplus® v prodejním stojanu 6.60

MIKROBITY

Mikrobit na šrouby s drážkou

• drážka 
• s vnějším šestihranem a pojistkou z pružného kroužku 
• k ručnímu ovládání klíčem GEARplus 503.4511 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a  
  v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

503.8221 4.0 8.0 15.0 1 10

Mikrobit na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s vnějším šestihranem a pojistkou z pružného kroužku 
• k ručnímu ovládání klíčem GEARplus 503.4511 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a 
  v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

503.8131 4,0 8.0 15.0 1 10

503.8132 5,0 8.0 15.0 1 10

503.8133 6,0 10.0 15.0 1 10

503.8134 7,0 10.0 15.0 1 10

503.8135 8,0 10.0 15.0 1 10

Mikrobit na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s vnějším šestihranem a pojistkou z pružného kroužku 
• k ručnímu ovládání klíčem GEARplus 503.4511 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a  
  v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

503.8101 PH0 8.0 20.0 1 10

503.8102 PH1 8.0 20.0 1 10

503.8103 PH2 8.0 20.0 1 10

Mikrobit na šrouby s mnohozubem

• mnohozub 
• s vnějším šestihranem a pojistkou z pružného kroužku 
• k ručnímu ovládání klíčem GEARplus 503.4511 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a  
  v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

503.8152 M5 8.0 23.0 1 10

503.8153 M6 10.0 23.0 1 10

503.8154 M8 10.0 23.0 1 10

503.8155 M10 10.0 23.0 1 10

241

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_241   241 02.11.2011   12:30:36



Mikrobit na TX šrouby

• TX 
• s vnějším šestihranem a pojistkou z pružného kroužku 
• k ručnímu ovládání klíčem GEARplus 503.4511 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a  
  v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

503.8171 T10 8.0 23.0 1 10

503.8172 T15 8.0 23.0 1 10

503.8173 T20 8.0 23.0 1 10

503.8174 T25 8.0 23.0 1 10

503.8175 T27 8.0 23.0 1 10

503.8176 T30 8.0 23.0 1 10

503.8177 T40 10.0 23.0 1 10

503.8178 T45 10.0 23.0 1 10

Mikrobit na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s vnějším šestihranem a pojistkou z pružného kroužku 
• k ručnímu ovládání klíčem GEARplus 503.4511 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a  
  v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

503.8201 TB10 8.0 23.0 1 10

503.8202 TB15 8.0 23.0 1 10

503.8203 TB20 8.0 23.0 1 10

503.8204 TB25 8.0 23.0 1 10

503.8205 TB27 8.0 23.0 1 10

503.8206 TB30 8.0 23.0 1 10

503.8207 TB40 10.0 23.0 1 10

503.8208 TB45 10.0 23.0 1 10

Čtyřhranný adaptér

• s pohonem vnějším šestihranem 
• čtyřhranný pohon 1/4“ podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• s aretací kuličkou 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• chromováno 
• speciální ocel

Položka

503.8231 1/4" 1/4" 22.5 6

503.8232 5/16" 1/4" 21.0 8

503.8233 10,0 1/4" 24.5 10

Souprava mikrobitů

• s vnějším šestihranem a pojistkou z pružného kroužku 
• k ručnímu ovládání 
• včetně přepínacího řehtačkového očkového klíče GEARplus® na bity 
• ideálně vhodné pro šroubové spoje v řemeslné životnosti a v průmyslu 
• přesné a přehledné uspořádání nejběžnějších mikrobitů 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

503.4670 32dílná Souprava mikrobitů 520

1 x                   8 x 10 mm

1 x   4 mm

3 x   PH0 - PH1 - PH2

5 x 4 - 5 - 6 - 7 - 8 mm

4 x                  5 - 6 - 8 - 10 mm

9 x                            
                  T8 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45

 9 x TB8 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 

BITY CLASSIC 5/16"

Bit CLASSIC na šrouby s drážkou

• drážka 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.5141 8.0 30.0 1 10

911.5142 10.0 30.0 1 10

911.5143 12.0 30.0 1 10

Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.5132 PH1 30.0 1 10

911.5133 PH2 30.0 1 10

911.5134 PH3 30.0 1 10

911.5135 PH4 30.0 1 10

242

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_242   242 02.11.2011   12:30:52



Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.5121 PZ1 30.0 1 10

911.5122 PZ2 30.0 1 10

911.5123 PZ3 30.0 1 10

911.5124 PZ4 30.0 1 10

Bit CLASSIC na šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.5126 6,0 30.0 1 10

911.5127 7,0 30.0 1 10

911.5128 8,0 30.0 1 10

911.5129 10,0 30.0 1 10

911.5130 12,0 30.0 1 10

911.5131 14,0 30.0 1 10

Bit CLASSIC na šrouby s mnohozubem

• mnohozub 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.5154 M4 30.0 1 10

911.5155 M5 30.0 1 10

911.5156 M6 30.0 1 10

911.5157 M8 30.0 1 10

911.5158 M10 30.0 1 10

911.5159 M12 30.0 1 10

Bit CLASSIC pro TX šrouby

• TX 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.5144 T40 30.0 1 10

911.5145 T45 30.0 1 10

Položka

911.5146 T50 30.0 1 10

911.5147 T55 30.0 1 10

911.5148 T60 30.0 1 10

Bit CLASSIC na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

911.5136 TB40 30.0 1 10

911.5137 TB45 30.0 1 10

911.5138 TB50 30.0 1 10

911.5139 TB55 30.0 1 10

911.5140 TB60 30.0 1 10

Bit CLASSIC na šrouby RIBE®

• RIBE® 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

911.5165 M5 38.0 1 10

911.5166 M6 38.0 1 10

911.5167 M7 38.0 1 10

911.5168 M8 38.0 1 20

911.5169 M10 38.0 1 20

911.5170 M12 38.0 1 30

Bit CLASSIC na šrouby RIBE®

• RIBE® 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

911.5171 M7 100.0 1 40

911.5172 M8 100.0 1 50

911.5173 M9 100.0 1 60

911.5174 M10 100.0 1 70

911.5175 M12 100.0 1 80

911.5176 M13 100.0 1 90

911.5177 M14 100.0 1 100

243

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_243   243 02.11.2011   12:31:01



Souprava bitů CLASSIC

• ideální sestavitelná souprava pro šrouby RIBE® 
• s vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173, tvar C 8 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• přesné uspořádání nejběžnějších bitů RIBE® 5/16“
• fosfátováno 
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4306 14dílná Souprava bitů CLASSIC 0.82

1 x                1/2“

6 x         M5 - M6 - M7 - M8 - M10 - M12

7 x  M7 - M8 - M9 - M10 - M12 - M13 - M14

BITY CLASSIC 10 mm, 30 mm

Bit CLASSIC pro šrouby s drážkou

• drážka 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

930.3015 8.0 30.0 1 40

930.3016 10.0 30.0 1 40

Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

930.3019 PH1 30.0 1 40

930.3017 PH2 30.0 1 40

930.3018 PH3 30.0 1 40

Bit CLASSIC na šrouby s křížovou drážkou PZ

• PZ 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

930.3020 PZ1 30.0 1 40

930.3021 PZ2 30.0 1 40

930.3022 PZ3 30.0 1 40

Bit CLASSIC pro šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

930.1004 4,0 30.0 1 40

930.1005 5,0 30.0 1 40

930.1006 6,0 30.0 1 40

930.1007 7,0 30.0 1 40

930.1008 8,0 30.0 1 40

930.1010 10,0 30.0 1 40

930.1012 12,0 30.0 1 40

Bit CLASSIC pro šrouby s mnohozubem

• mnohozub 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

930.3005 M5 30.0 1 40

930.3006 M6 30.0 1 40

930.3008 M8 30.0 1 40

930.3010 M10 30.0 1 40

930.3012 M12 30.0 1 40

244

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_244   244 02.11.2011   12:31:38



Bit CLASSIC pro TX šrouby

• TX 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

930.2010 T10 30.0 1 40

930.2015 T15 30.0 1 40

930.2020 T20 30.0 1 40

930.2025 T25 30.0 1 40

930.2027 T27 30.0 1 40

930.2030 T30 30.0 1 40

930.2040 T40 30.0 1 40

930.2045 T45 30.0 1 40

930.2050 T50 30.0 1 40

930.2055 T55 30.0 1 40

930.2060 T60 30.0 1 40

Bit CLASSIC na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

930.2110 TB10 30.0 1 40

930.2115 TB15 30.0 1 40

930.2120 TB20 30.0 1 40

930.2125 TB25 30.0 1 40

930.2127 TB27 30.0 1 40

930.2130 TB30 30.0 1 40

930.2140 TB40 30.0 1 40

930.2145 TB45 30.0 1 40

930.2150 TB50 30.0 1 40

930.2155 TB55 30.0 1 40

930.2160 TB60 30.0 1 40

BITY CLASSIC 10 mm, 75 mm

Bit CLASSIC pro šrouby s vnitřním šestihranem

• vnitřní šestihran 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové  
  šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

975.1004 4,0 75.0 1 70

975.1005 5,0 75.0 1 70

975.1006 6,0 75.0 1 70

975.1007 7,0 75.0 1 70

975.1008 8,0 75.0 1 70

Položka

975.1010 10,0 75.0 1 70

975.1012 12,0 75.0 1 70

Bit CLASSIC pro šrouby s mnohozubem

• mnohozub 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové 
  šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

975.3005 M5 75.0 1 70

975.3006 M6 75.0 1 70

975.3008 M8 75.0 1 70

975.3010 M10 75.0 1 70

975.3012 M12 75.0 1 70

Bit CLASSIC pro TX šrouby

• TX 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové  
  šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

975.2010 T10 75.0 1 70

975.2015 T15 75.0 1 70

975.2020 T20 75.0 1 70

975.2025 T25 75.0 1 70

975.2027 T27 75.0 1 70

975.2030 T30 75.0 1 70

975.2040 T40 75.0 1 70

975.2045 T45 75.0 1 70

975.2050 T50 75.0 1 70

975.2055 T55 75.0 1 70

975.2060 T60 75.0 1 70

975.2075 T70 75.0 1 70

Bit CLASSIC na TX šrouby s čelním otvorem

• TX s čelním otvorem 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové  
  šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

975.2110 TB10 75.0 1 70

975.2115 TB15 75.0 1 70

975.2120 TB20 75.0 1 70

975.2125 TB25 75.0 1 70

975.2127 TB27 75.0 1 70

975.2130 TB30 75.0 1 70

975.2140 TB40 75.0 1 70

975.2145 TB45 75.0 1 70

975.2150 TB50 75.0 1 70

975.2155 TB55 75.0 1 70

975.2160 TB60 75.0 1 70

245

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_245   245 02.11.2011   12:31:45



BITY CLASSIC 10 mm, 120 mm

Bit CLASSIC pro TX šrouby

• TX 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové 
  šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• poniklováno 
• speciální ocel

Položka

975.4040 T40 120.0 1 80

975.4045 T45 120.0 1 80

975.4050 T50 120.0 1 80

975.4055 T55 120.0 1 80

Souprava bitů CLASSIC

• ideální sestavitelná souprava pro TX šrouby 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• včetně adaptéru na nástrčné ořechy 1/2“ pro bity 10 mm 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• přesné uspořádání nejběžnějších TX bitů 10 mm 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.5020 15dílná Souprava bitů CLASSIC 0.58

1 x                1/2“ x 10 mm

7 x         T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55

7 x  T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55

Souprava bitů CLASSIC

• ideální sestavitelná souprava pro šrouby s vnitřním šestihranem 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• včetně adaptéru na nástrčné ořechy 1/2“ pro bity 10 mm 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• přesné uspořádání nejběžnějších bitů s vnitřním šestihranem 10 mm 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.5040 15dílná Souprava bitů CLASSIC 0.58

1 x                1/2“ x 10 mm

7 x         4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm

7 x  4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm

Souprava bitů CLASSIC

• ideální sestavitelná souprava pro šrouby s mnohozubem 
• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• včetně adaptéru na nástrčné ořechy 1/2“ pro bity 10 mm 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• přesné uspořádání nejběžnějších bitů s mnohozubem 10 mm 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

911.5030 11dílná Souprava bitů CLASSIC 0.60

1 x                1/2“ x 10 mm

5 x         M5 - M6 - M8 - M10 - M12

5 x  M5 - M6 - M8 - M10 - M12

246

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_246   246 02.11.2011   12:31:54



Souprava bitů CLASSIC

• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• včetně adaptéru na nástrčné ořechy 3/8“ + 1/2“ pro bity 10 mm 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• přesné uspořádání nejběžnějších bitů 10 mm 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4304 42dílná Souprava bitů CLASSIC 1.60

2 x           3/8“ - 1/2“

7 x   4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm

8 x           T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

5 x M5 - M6 - M8 - M10 - M12

2 x 8 - 10 mm

2 x PH2 - PH3

4 x 5 - 6 - 8 - 10 mm

8 x T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

4 x M6 - M8 - M10 - M12

Souprava nástrčných klíčů TX a bitů

• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

911.4305 57dílná Souprava nástrčných klíčů TX a bitů 2.00

2 x           3/8“ x 10mm - 1/2“ x 1/4“

12 x 1/4“: E4 - E5 - E6 - E7 - E8; 3/8“: E10 - E11 - E12 - E14
1/2“: E16 - E18 - E20

7 x   4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm

9 x           TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55 - TB60

5 x M5 - M6 - M8 - M10 - M12

2 x 8 - 10 mm

2 x PH2 - PH3

5 x 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm

9 x T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55 - T60

4 x M6 - M8 - M10 - M12

Souprava bitů CLASSIC

• s vnějším šestihranem 10 mm 
• k ručnímu ovládání, pro elektrické šroubováky a příklepové šroubováky 
• včetně přepínací řehtačky 10 mm 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• zesílené provedení 
• přesné uspořádání nejběžnějších bitů a nástrčných ořechů 10 mm 
• poniklováno 
• speciální ocel 
• v pevném ABS kufříku

Položka

911.4310 37dílná Souprava bitů CLASSIC 1.60

1 x           10 mm

6 x 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 mm

8 x   TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 - TB55

5 x           M5 - M6 - M8 - M10 - M12

2 x PH2 - PH3 

8 x T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55

4 x M6 - M8 - M10 - M12

3 x T40 - T45 - T50

247

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-BITS_247   247 02.11.2011   12:32:42



Skládací držák

• tažený šestihranný profi l 
  s úzkým poloměrem ohybu

• speciální ocel S2 pro 
  optimální tvrdost a pružnost

• přesná výroba podle norem 
  DIN/ISO

• matně chromovaný povrch

• extra dlouhá provedení 
  pro velké pákové účinky

• kulová hlava umožňující v 
  omezených prostorových 
  podmínkách pracovat pod 
  úhlem až 20°

Úhlový klíč

• jazyk k zavěšení 

• sešroubované klíčové osy 

• sklápění klíče v rozsahu 270° 
  - bez nutnosti přestavování 

• optimální pro použití v terénu 

2komponentová rukojeť 

• měkká úchopná zóna 

• o něco tvrdší modrá pracovní 
  zóna 

• povrch s chromováním s 
  vysokým leskem

• speciální ocel S2 pro 
  optimální pevnost a pružnost 

• černý hrot čepele pro 
  vysokou přesnost 

2komponentová rukojeť 

• měkká černá úchopná zóna 

• tvrdší modrá pracovní zóna 

• matně chromovaný povrch 

• příčný otvor k zavěšení  

Klíč s T rukojetí

ÚHLOVÉ KLÍČE Konstrukce

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE7   7 02.11.2011   12:19:36



Skládací držák
s multirukojetí
3 v 1

Kruhový držák 
3 v 1

Systémový držák Skládací držák

Držáky

Řady úhlových šroubů

• Povrch s matným chromováním nebo chromováním s vysokým leskem 
• Dvoukomponentová rukojeť 
• Černý / modrý vnější vzhled 
• Rukojeť vybavená závěsným okem 
• Čepele vyrobené ze speciální ocele S2 
• Přesná výroba podle norem DIN/ISO

• Matně chromovaný povrch 
• Čepele vyrobené ze speciální ocele S2
• Přesná výroba podle norem DIN/ISO 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE8   8 02.11.2011   12:20:57



VNITŘNÍ ŠESTIHRANY BASIC

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, krátký

• krátké provedení 
• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

151.26007 0,7 38.0 11.0 10

151.26009 0,9 38.0 11.0 10

151.26013 1,3 39.0 11.0 10

151.26015 1,5 45.0 11.0 10

151.2602 2,0 50.0 15.0 10

151.26025 2,5 55.0 17.0 10

151.2603 3,0 60.0 19.5 10

151.26035 3,5 61.0 22.0 10

151.2604 4,0 65.0 23.0 10

151.26045 4,5 67.0 24.0 20

151.2605 5,0 72.0 26.0 20

151.26055 5,5 80.0 28.0 20

151.2606 6,0 90.0 32.0 30

151.2607 7,0 94.0 32.0 40

151.2608 8,0 100.0 36.0 60

151.2609 9,0 104.0 37.0 80

151.2610 10,0 112.0 40.0 110

151.2611 11,0 119.0 43.0 150

151.2612 12,0 125.0 45.0 170

151.2613 13,0 132.0 49.0 250

151.2614 14,0 140.0 56.0 270

151.2616 16,0 150.0 59.0 400

151.2617 17,0 160.0 63.0 440

151.2618 18,0 170.0 66.0 600

151.2619 19,0 180.0 70.0 630

151.2621 21,0 190.0 77.0 700

151.2622 22,0 200.0 80.0 750

151.2624 24,0 200.0 95.0 820

151.2630 1/32" 52.0 12.0 10

151.2631 1/16" 57.0 14.0 10

151.2632 5/64" 60.0 16.5 10

151.2633 3/32" 63.0 17.5 10

151.2634 7/64" 68.0 17.5 10

151.2635 1/8" 73.0 18.0 10

151.2636 9/64" 77.0 19.0 10

151.2637 5/32" 83.0 21.0 10

151.2638 3/16" 88.0 23.5 20

151.2639 7/32" 95.0 28.0 30

151.2640 1/4" 103.0 29.0 40

151.2641 5/16" 113.0 31.0 80

151.2642 3/8" 123.0 37.0 110

151.2643 7/16" 135.0 45.0 130

151.2644 1/2" 147.0 50.0 150

151.2645 9/16" 162.0 55.0 250

151.2646 5/8" 170.0 60.0 400

151.2647 3/4" 180.0 70.0 620

151.2648 7/8" 200.0 77.0 740

151.2649 1" 237.0 80.0 820

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, dlouhý

• dlouhé provedení 
• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

151.27013 1,3 70.0 12.0 10

151.27015 1,5 74.0 13.5 10

151.2702 2,0 80.0 15.0 10

151.27025 2,5 86.0 17.0 10

151.2703 3,0 94.0 18.0 10

151.27035 3,5 98.0 20.0 10

151.2704 4,0 104.0 21.0 20

151.27045 4,5 110.0 24.0 30

151.2705 5,0 116.0 24.0 30

151.2706 6,0 134.0 28.0 40

151.2707 7,0 137.0 32.0 60

151.2708 8,0 152.0 32.0 80

151.2709 9,0 156.0 38.0 110

151.2710 10,0 170.0 40.0 150

151.2712 12,0 190.0 45.0 250

151.2714 14,0 215.0 56.0 390

151.2717 17,0 250.0 63.0 620

151.2719 19,0 280.0 70.0 880

151.2720 1/16" 74.0 13.5 10

151.2721 5/64" 80.0 15.0 10

151.2722 3/32" 86.0 17.0 10

151.2723 7/64" 92.0 18.0 10

151.2724 1/8" 94.0 18.0 10

151.2725 9/64" 100.0 20.0 10

151.2726 5/32" 104.0 21.0 10

151.2727 3/16" 116.0 24.0 20

151.2728 7/32" 126.0 28.0 30

151.2729 1/4" 134.0 28.0 40

151.2730 5/16" 152.0 32.0 80

151.2731 3/8" 170.0 40.0 110

151.2732 1/2" 190.0 45.0 150

151.2733 9/16" 215.0 56.0 250

151.2734 5/8" 250.0 63.0 390

151.2735 3/4" 280.0 70.0 620

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC na kroužku

• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• s přídržným kroužkem 
• kaleno v celé délce 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

151.3250 8dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 330

250250

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE250   250 02.11.2011   12:50:02



Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• fosfátováno 
• speciální ocel

Položka

151.28015 1,5 90.0 14.0 10

151.2802 2,0 98.0 16.0 10

151.28025 2,5 110.0 18.0 10

151.2803 3,0 125.0 20.0 10

151.2804 4,0 138.0 24.0 20

151.2805 5,0 157.0 28.0 30

151.28055 5,5 170.0 30.0 40

151.2806 6,0 178.0 31.0 50

151.2807 7,0 190.0 34.0 80

151.2808 8,0 196.0 35.0 100

151.2810 10,0 222.0 40.0 180

151.2812 12,0 250.0 45.0 290

151.2814 14,0 280.0 56.0 460

151.2817 17,0 320.0 63.0 750

151.2819 19,0 360.0 70.0 1070

151.2820 1/16" 90.0 14.0 10

151.2821 5/64" 98.0 16.0 10

151.2822 3/32" 110.0 18.0 10

151.2823 1/8" 125.0 20.0 20

151.2824 5/32" 138.0 24.0 20

151.2825 3/16" 157.0 28.0 30

151.2826 1/4" 178.0 31.0 50

151.2827 5/16" 196.0 35.0 80

151.2828 3/8" 222.0 40.0 150

151.2829 1/2" 250.0 45.0 300

151.2830 9/16" 280.0 56.0 460

VNITŘNÍ ŠESTIHRANY S KULOVOU HLAVOU BASIC

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, dlouhý

• dlouhé provedení
• v souladu s normami DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• fosfátováno
• speciální ocel

Položka

151.29013 1,3 72.0 12.0 10

151.29015 1,5 74.0 13.5 10

151.2902 2,0 80.0 15.0 10

151.29025 2,5 86.0 17.0 10

151.2903 3,0 94.0 18.0 10

151.29035 3,5 102.0 22.0 10

151.2904 4,0 104.0 21.0 10

151.29045 4,5 112.0 26.0 10

151.2905 5,0 116.0 24.0 30

151.29055 5,5 128.0 30.0 30

151.2906 6,0 134.0 28.0 40

151.2907 7,0 147.0 34.0 40

Položka

151.2908 8,0 152.0 32.0 80

151.2910 10,0 170.0 40.0 150

151.2912 12,0 207.0 45.0 250

151.2914 14,0 230.0 54.0 260

151.2920 1/16" 74.0 13.5 10

151.2921 5/64" 80.0 15.0 10

151.2922 3/32" 86.0 17.0 10

151.2923 7/64" 94.0 19.0 10

151.2924 1/8" 94.0 18.0 20

151.2925 9/64" 102.0 22.0 20

151.2926 5/32" 104.0 21.0 30

151.2927 3/16" 116.0 24.0 30

151.2928 7/32" 128.0 30.0 30

151.2929 1/4" 134.0 28.0 50

151.2930 5/16" 152.0 32.0 50

151.2931 3/8" 170.0 40.0 140

151.2932 1/2" 207.0 45.0 160

151.2933 9/16" 230.0 56.0 270

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem BASIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení
• v souladu s normami DIN / ISO 3036
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• fosfátováno
• speciální ocel

Položka

151.30013 1,3 88.0 12.0 10

151.30015 1,5 90.0 14.0 10

151.3002 2,0 98.0 16.0 10

151.30025 2,5 110.0 18.0 20

151.3003 3,0 125.0 20.0 20

151.30035 3,5 130.0 20.0 20

151.3004 4,0 138.0 24.0 20

151.30045 4,5 142.0 24.0 20

151.3005 5,0 157.0 28.0 30

151.30055 5,5 160.0 28.0 40

151.3006 6,0 178.0 31.0 50

151.3007 7,0 185.0 32.0 60

151.3008 8,0 196.0 35.0 80

151.3010 10,0 222.0 40.0 150

151.3012 12,0 250.0 42.0 250

151.3014 14,0 300.0 44.0 350

151.3017 17,0 320.0 63.0 350

151.3019 19,0 360.0 70.0 400

151.3020 1/16" 90.0 14.0 10

151.3021 5/64" 98.0 16.0 10

151.3022 3/32" 110.0 18.0 10

151.3023 7/64" 120.0 20.0 30

151.3024 1/8" 125.0 20.0 50

151.3025 9/64" 130.0 22.0 50

151.3026 5/32" 138.0 24.0 80

151.3027 3/16" 157.0 28.0 120

151.3028 7/32" 165.0 30.0 150

151.3029 1/4" 178.0 31.0 180

151.3030 5/16" 196.0 35.0 200

151.3031 3/8" 222.0 40.0 220

151.3032 1/2" 250.0 42.0 250

151.3033 9/16" 300.0 44.0 350

251

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i251

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE251   251 02.11.2011   12:50:05



VNITŘNÍ ŠESTIHRANY CLASSIC

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, krátký

• krátké provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.20213 1,3 41.0 12.0 10

151.20215 1,5 45.0 14.0 10

151.2022 2,0 50.0 16.0 10

151.20225 2,5 56.0 18.0 10

151.2023 3,0 63.0 20.0 10

151.20235 3,5 66.0 22.0 10

151.2024 4,0 70.0 25.0 10

151.20245 4,5 75.0 26.0 10

151.2025 5,0 80.0 28.0 20

151.20255 5,5 85.0 30.0 20

151.2026 6,0 90.0 32.0 30

151.2027 7,0 95.0 34.0 40

151.2028 8,0 100.0 36.0 60

151.2029 9,0 106.0 38.0 80

151.2030 10,0 112.0 40.0 110

151.2031 12,0 125.0 45.0 170

151.2038 13,0 132.0 49.0 250

151.2032 14,0 140.0 56.0 270

151.2039 16,0 150.0 59.0 400

151.2033 17,0 160.0 63.0 440

151.2034 19,0 180.0 70.0 630

151.2036 22,0 200.0 80.0 750

151.2082 1/16" 57.0 14.0 10

151.2083 5/64" 60.0 16.5 10

151.2084 3/32" 63.0 17.5 10

151.2085 7/64" 68.0 17.5 10

151.2086 1/8" 73.0 18.0 10

151.2087 9/64" 77.0 19.0 10

151.2088 5/32" 83.0 21.0 10

151.2089 3/16" 88.0 23.5 20

151.2090 7/32" 95.0 28.0 30

151.2091 1/4" 103.0 29.0 40

151.2092 5/16" 113.0 31.0 80

151.2093 3/8" 123.0 37.0 110

151.2094 7/16" 135.0 45.0 130

151.2095 1/2" 147.0 50.0 150

151.2096 9/16" 162.0 55.0 250

151.2097 5/8" 170.0 60.0 400

151.2098 3/4" 180.0 70.0 620

151.2099 7/8" 200.0 77.0 740

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, dlouhý

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.20413 1,3 72.0 12.0 10

151.20415 1,5 77.0 14.0 10

151.2042 2,0 83.0 16.0 10

151.20425 2,5 90.0 18.0 10

151.2043 3,0 98.0 20.0 10

151.20435 3,5 102.0 22.0 10

151.2044 4,0 106.0 25.0 10

151.20445 4,5 112.0 26.0 20

151.2045 5,0 118.0 28.0 30

151.20455 5,5 128.0 30.0 30

151.2046 6,0 137.0 32.0 40

151.2047 7,0 137.0 34.0 60

151.2048 8,0 146.0 36.0 80

151.2049 9,0 156.0 38.0 110

151.2050 10,0 170.0 40.0 150

151.2052 12,0 207.0 45.0 250

151.2054 14,0 230.0 56.0 390

151.2057 17,0 250.0 63.0 620

151.2059 19,0 280.0 70.0 880

151.2061 1/16" 77.0 14.0 10

151.2062 5/64" 83.0 16.0 10

151.2063 3/32" 90.0 18.0 10

151.2064 7/64" 94.0 19.0 10

151.2065 1/8" 98.0 20.0 10

151.2066 9/64" 102.0 22.0 10

151.2067 5/32" 106.0 24.0 10

151.2068 3/16" 118.0 28.0 20

151.2069 7/32" 128.0 30.0 30

151.2071 1/4" 137.0 32.0 40

151.2072 5/16" 156.0 36.0 80

151.2073 3/8" 170.0 40.0 110

151.2074 1/2" 207.0 45.0 150

151.2075 9/16" 230.0 56.0 250

151.2076 5/8" 250.0 63.0 390

151.2077 3/4" 280.0 70.0 620

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.31315 1,5 90.0 14.0 10

151.3132 2,0 100.0 16.0 10

151.31325 2,5 112.0 18.0 10

151.3133 3,0 126.0 20.0 10

151.3134 4,0 140.0 25.0 20

252252

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE252   252 02.11.2011   12:50:08



Položka

151.3135 5,0 160.0 28.0 30

151.31355 5,5 170.0 30.0 40

151.3136 6,0 180.0 32.0 50

151.3137 7,0 190.0 34.0 80

151.3138 8,0 200.0 36.0 100

151.3140 10,0 234.0 40.0 180

151.3142 12,0 250.0 45.0 290

151.3144 14,0 280.0 56.0 460

151.3147 17,0 320.0 63.0 750

151.3149 19,0 360.0 70.0 1070

151.3150 1/16" 90.0 14.0 10

151.3151 5/64" 98.0 16.0 10

151.3152 3/32" 110.0 18.0 10

151.3153 1/8" 125.0 20.0 20

151.3154 5/32" 138.0 24.0 20

151.3155 3/16" 157.0 28.0 30

151.3156 1/4" 178.0 31.0 50

151.3157 5/16" 196.0 35.0 80

151.3158 3/8" 222.0 40.0 180

151.3159 1/2" 250.0 45.0 300

151.3160 9/16" 280.0 56.0 460

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC ve skládacím držáku

• krátké provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.3210 9dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 260

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2040 8dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 340

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2070 8dílná 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 1/4“ - 5/16“
3/8“ 360

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2080 8dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 420

Úhlové klíče na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel
• v balení k vystavení

Položka

151.2040D 24dílná 24 x 151.2040 9.00

Úhlové klíče na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel
• v balení k vystavení

Položka

151.2070D 24dílná 24 x 151.2070 9.00

Úhlové klíče na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• extra dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel
• v balení k vystavení

Položka

151.2080D 18dílná 18 x 151.2080 8.00

253

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i253

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE253   253 02.11.2011   12:50:15



Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• krátké provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2000 10dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 500

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• krátké provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2050 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 500

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2100 10dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 700

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2150 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 800

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2300 10dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 800

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• DIN / ISO 2936 
• rozměry v palcích 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2350 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 800

254254

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE254   254 02.11.2011   12:50:26



VNITŘNÍ ŠESTIHRANY S KULOVOU HLAVOU CLASSIC

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, krátký

• krátké provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.21615 1,5 45.0 14.0 10

151.2162 2,0 50.0 16.0 10

151.21625 2,5 56.0 18.0 10

151.2163 3,0 63.0 20.0 10

151.2164 4,0 70.0 25.0 10

151.2165 5,0 80.0 28.0 20

151.2166 6,0 90.0 32.0 30

151.2168 8,0 100.0 36.0 60

151.2170 10,0 112.0 40.0 110

151.2172 12,0 125.0 45.0 170

151.2174 14,0 140.0 56.0 270

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, dlouhý

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.21013 1,3 72.0 12.0 10

151.21015 1,5 77.0 14.0 10

151.2102 2,0 83.0 16.0 10

151.21025 2,5 92.0 18.0 10

151.2103 3,0 98.0 20.0 10

151.21035 3,5 102.0 22.0 10

151.2104 4,0 106.0 24.0 10

151.21045 4,5 112.0 26.0 10

151.2105 5,0 118.0 28.0 30

151.21055 5,5 128.0 30.0 30

151.2106 6,0 137.0 32.0 40

151.2107 7,0 147.0 34.0 40

151.2108 8,0 156.0 36.0 80

151.2110 10,0 170.0 40.0 150

151.2112 12,0 207.0 45.0 250

151.2114 14,0 230.0 54.0 260

151.2131 1/16" 77.0 14.0 10

151.2132 5/64" 83.0 16.0 10

151.2133 3/32" 90.0 18.0 10

151.2134 7/64" 94.0 19.0 10

151.2135 1/8" 98.0 20.0 20

151.2136 9/64" 102.0 22.0 20

151.2137 5/32" 106.0 24.0 30

151.2138 3/16" 118.0 28.0 30

151.2139 7/32" 128.0 30.0 30

151.2140 1/4" 137.0 32.0 50

151.2141 5/16" 156.0 36.0 50

151.2142 3/8" 170.0 40.0 140

151.2143 1/2" 207.0 45.0 160

151.2144 9/16" 230.0 56.0 270

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.31013 1,3 88.0 12.0 10

151.31015 1,5 90.0 14.0 10

151.3102 2,0 100.0 16.0 10

151.31025 2,5 112.0 18.0 10

151.3103 3,0 126.0 20.0 10

151.3104 4,0 140.0 24.0 20

151.3105 5,0 160.0 28.0 30

151.31055 5,5 170.0 30.0 40

151.3106 6,0 180.0 32.0 50

151.3107 7,0 190.0 34.0 80

151.3108 8,0 200.0 36.0 100

151.3110 10,0 224.0 40.0 150

151.3112 12,0 250.0 45.0 250

151.3114 14,0 280.0 56.0 270

151.3117 17,0 320.0 63.0 300

151.3119 19,0 360.0 70.0 350

151.3301 1/16" 90.0 14.0 10

151.3302 5/64" 98.0 16.0 10

151.3303 3/32" 110.0 18.0 10

151.3304 7/64" 120.0 20.0 30

151.3305 1/8" 125.0 20.0 50

151.3306 9/64" 130.0 22.0 50

151.3307 5/32" 138.0 24.0 80

151.3308 3/16" 157.0 28.0 120

151.3309 7/32" 165.0 30.0 150

151.3311 1/4" 178.0 31.0 180

151.3312 5/16" 196.0 35.0 200

151.3313 3/8" 222.0 40.0 220

151.3314 1/2" 250.0 42.0 250

151.3315 9/16" 300.0 44.0 350

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC ve skládacím držáku

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.3200 10dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 500

255

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i255

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE255   255 02.11.2011   12:50:31



Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2100 8dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 330

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• rozměry v palcích 
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2130 8dílná 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 1/4“ - 5/16“
3/8“ 310

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2180 8dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 440

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC

• extra dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2150 10dílná 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 14 - 17 mm 2.38

Úhlový klíč s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC v prodejním balení

• dlouhé provedení
• v souladu s normami DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování 
• speciální ocel 
• v prodejním balení

Položka

151.3200D 10dílná 10 x 151.3200 5.60

Úhlové klíče s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2100D 24dílná 24 x 151.2100 8.00

Úhlové klíče s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• rozměry v palcích 
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2130D 24dílná 24 x 151.2130 7.60

Úhlové klíče s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• extra dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2180D 18dílná 18 x 151.2180 8.00

256256

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE256   256 02.11.2011   12:50:39



Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2200 10dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 600

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• rozměry v palcích
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2250 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 600

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2400 10dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 600

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení
• DIN / ISO 2936
• rozměry v palcích
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovou rukojetí

Položka

920.2450 10dílná 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“
1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 600

CLASSIC TX

Úhlový klíč na TX šrouby CLASSIC, krátký

• krátké provedení 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2341 T6 42.0 16.0 10

151.2342 T7 48.0 16.0 10

151.2343 T8 48.0 16.0 10

151.2344 T9 48.0 16.0 10

151.2345 T10 51.0 17.0 10

151.2346 T15 54.0 18.0 10

151.2347 T20 57.0 19.0 10

151.2348 T25 60.0 20.0 10

151.2349 T27 64.0 21.0 20

151.2350 T30 70.0 24.0 30

151.2351 T40 76.0 26.0 40

151.2352 T45 82.0 28.0 50

151.2353 T50 95.0 32.0 60

151.2354 T55 108.0 35.0 130

151.2355 T60 120.0 38.0 190

257

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i257

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE257   257 02.11.2011   12:50:53



Úhlový klíč na TX šrouby CLASSIC, dlouhý

• dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2312 T6 66.0 16.0 10

151.2313 T7 71.0 16.0 10

151.2314 T8 76.0 16.0 10

151.2315 T9 80.0 16.0 10

151.2301 T10 86.0 17.0 10

151.2302 T15 90.0 18.0 10

151.2303 T20 95.0 19.0 10

151.2304 T25 100.0 20.0 20

151.2309 T27 105.0 21.0 30

151.2305 T30 114.0 24.0 40

151.2306 T40 124.0 26.0 70

151.2307 T45 133.0 28.0 100

151.2308 T50 152.0 32.0 140

151.2310 T55 171.0 35.0 180

151.2311 T60 190.0 38.0 280

Úhlový klíč na TX šrouby CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.3161 T10 90.0 14.0 10

151.3162 T15 100.0 16.0 10

151.3163 T20 112.0 18.0 10

151.3164 T25 126.0 20.0 20

151.3165 T27 140.0 25.0 30

151.3166 T30 160.0 28.0 40

151.3167 T40 180.0 32.0 60

151.3168 T45 200.0 36.0 90

151.3169 T50 224.0 40.0 130

Úhlový klíč s kulovou hlavou na TX šrouby CLASSIC, dlouhý

• dlouhé provedení
• kaleno v celé délce
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2401 T10 86.0 17.0 10

151.2402 T15 90.0 18.0 10

151.2403 T20 95.0 19.0 10

151.2404 T25 100.0 20.0 20

151.2405 T30 114.0 24.0 30

Položka

151.2406 T40 124.0 26.0 50

151.2407 T45 133.0 29.0 60

151.2408 T50 152.0 32.0 90

Souprava úhlových klíčů na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2300 8dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 310

Souprava úhlových klíčů s kulovou hlavou na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2400 8dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 310

Souprava úhlových klíčů na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2380 8dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50 420

258258

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE258   258 02.11.2011   12:50:58



Úhlové klíče na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2300D 24dílná 24 x 151.2300 7.55

Úhlové klíče s kulovou hlavou na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• s kulovou hlavou na dlouhém konci
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2400D 24dílná 24 x 151.2400 7.65

Úhlové klíče na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• extra dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2380D 18dílná 18 x 151.2380 7.55

Souprava úhlových klíčů na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• krátké provedení 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2500 9dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45
T50 500

Souprava úhlových klíčů na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2520 9dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45
T50 500

Souprava úhlových klíčů na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2540 9dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45
T50 700

CLASSIC TX S OTVOREM

Úhlový klíč s otvorem na TX šrouby CLASSIC, krátký

• krátké provedení 
• otvor na krátkém a dlouhém konci 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2241 TB6 42.0 16.0 10

151.2242 TB7 48.0 16.0 10

151.2243 TB8 48.0 16.0 10

151.2244 TB9 48.0 16.0 10

151.2245 TB10 51.0 17.0 10

151.2246 TB15 54.0 18.0 10

151.2247 TB20 57.0 19.0 10

151.2248 TB25 60.0 20.0 10

151.2249 TB27 64.0 21.0 20

151.2250 TB30 70.0 24.0 30

151.2251 TB40 76.0 26.0 40

151.2252 TB45 82.0 28.0 50

151.2253 TB50 95.0 32.0 60

151.2254 TB55 108.0 35.0 130

151.2255 TB60 120.0 38.0 190

259

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i259

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE259   259 02.11.2011   12:51:09



Úhlový klíč s otvorem na TX šrouby CLASSIC, dlouhý

• dlouhé provedení 
• otvor na krátkém a dlouhém konci 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2212 TB6 66.0 16.0 10

151.2213 TB7 71.0 16.0 10

151.2214 TB8 76.0 16.0 10

151.2215 TB9 80.0 16.0 10

151.2201 TB10 86.0 17.0 10

151.2202 TB15 90.0 18.0 10

151.2203 TB20 95.0 19.0 10

151.2204 TB25 100.0 20.0 20

151.2209 TB27 105.0 21.0 30

151.2205 TB30 114.0 24.0 40

151.2206 TB40 124.0 26.0 70

151.2207 TB45 133.0 28.0 100

151.2208 TB50 152.0 32.0 140

151.2210 TB55 171.0 35.0 180

151.2211 TB60 190.0 38.0 280

Úhlový klíč s otvorem na TX šrouby CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• otvor na krátkém a dlouhém konci 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.3181 TB10 90.0 14.0 10

151.3182 TB15 100.0 16.0 10

151.3183 TB20 112.0 18.0 10

151.3184 TB25 126.0 20.0 20

151.3185 TB27 140.0 25.0 30

151.3186 TB30 160.0 28.0 40

151.3187 TB40 180.0 32.0 60

151.3188 TB45 200.0 36.0 90

151.3189 TB50 224.0 40.0 130

Souprava úhlových klíčů s otvory na TX šrouby CLASSIC

• krátké provedení 
• s čelním otvorem 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.4150 7dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40 100

Souprava úhlových klíčů s otvory na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• s čelním otvorem 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2200 8dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB30 - TB40 - TB45
TB50 250

Souprava úhlových klíčů s otvory na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• s čelním otvorem 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2280 8dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB30 - TB40 - TB45
TB50 420

Úhlové klíče s otvory na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• dlouhé provedení 
• s čelním otvorem 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2200D 24dílná 24 x 151.2200 8.50

Úhlové klíče s otvory na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC k vystavení

• extra dlouhé provedení 
• s čelním otvorem 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel
• v prodejním balení

Položka

151.2280D 18dílná 18 x 151.2280 7.51

260260

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE260   260 02.11.2011   12:51:16



Souprava úhlových klíčů s otvory na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• krátké provedení 
• s čelním otvorem 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2550 9dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40
TB45 - TB50 600

Souprava úhlových klíčů s otvory na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• dlouhé provedení 
• s čelním otvorem 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2570 9dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40
TB45 - TB50 600

Souprava úhlových klíčů s otvory na TX šrouby 3 v 1 CLASSIC

• extra dlouhé provedení 
• s čelním otvorem 
• kaleno v celé délce 
• rukojeť s dvojitou funkcí (držák / T rukojeť) 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

920.2590 9dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40
TB45 - TB50 800

PĚTIHVĚZDY CLASSIC 

Úhlový klíč s otvorem na šrouby s pětihvězdou CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• otvor na krátkém a dlouhém konci 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2471 TS10 94.0 18.0 10

151.2472 TS15 104.0 20.0 10

151.2473 TS20 116.0 22.0 10

151.2474 TS25 130.0 25.0 20

151.2475 TS27 133.0 30.0 30

151.2476 TS30 167.0 34.0 40

151.2477 TS40 190.0 38.0 60

151.2478 TS45 190.0 44.0 90

151.2479 TS50 245.0 50.0 130

Souprava úhlových klíčů s otvory na šrouby s pětihvězdou CLASSIC

• dlouhé provedení 
• otvor na krátkém a dlouhém konci 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2470 9dílná TS10 - TS15 - TS20 - TS25 - TS27 - TS30 - TS40
TS45 - TS50 330

CLASSIC RIBE®

Úhlový klíč na šrouby RIBE® CLASSIC, extra dlouhý

• extra dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2451 M4 143.0 26.0 20

151.2452 M5 150.0 29.0 30

151.2453 M6 161.0 36.0 40

151.2454 M7 174.0 42.0 80

151.2455 M8 184.0 49.0 90

151.2456 M9 198.0 57.0 150

151.2457 M10 217.0 67.0 170

261

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i261

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE261   261 02.11.2011   12:51:27



Souprava úhlových klíčů na šrouby RIBE® CLASSIC

• dlouhé provedení 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.2450 7dílná M4 - M5 - M6 - M7 - M8 - M9 - M10 310

MNOHOZUBY CLASSIC

Úhlový klíč na šrouby s mnohozubem (XZN®) CLASSIC, krátké provedení

• krátké provedení 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.4101 M4 63.0 20.0 10

151.4102 M5 72.0 24.0 10

151.4103 M6 76.0 26.0 20

151.4104 M8 82.0 28.0 40

151.4105 M10 93.0 31.0 80

151.4106 M12 106.0 34.0 80

151.4107 M14 125.0 45.0 80

151.4108 M16 140.0 55.0 80

Souprava úhlových klíčů na šrouby s mnohozubem (XZN®) CLASSIC

• krátké provedení 
• kaleno v celé délce 
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevné krabici z ocelového plechu

Položka

151.4100 5dílná M5 - M6 - M8 - M10 - M12 150

SKLÁDACÍ DRŽÁKY CHROMEplus®

Skládací držák s úhlovými klíči na šrouby s vnitřním šestihranem CHROMEplus®

• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem

Položka

158.3540 8dílná 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 440

Skládací držák s úhlovými klíči s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CHROMEplus®

• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• s kulovou hlavou 
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby 
• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem

Položka

158.3520 8dílná 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm 440

Skládací držák s úhlovými klíči na TX šrouby CHROMEplus®

• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem

Položka

158.3510 8dílná T8 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 300

Skládací držák s úhlovými klíči s otvory na TX šrouby CHROMEplus®

• s čelním otvorem 
• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem

Položka

158.3530 8dílná TB8 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30
TB40 300

262262

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE262   262 02.11.2011   12:51:40



Úhlové klíče na šrouby s vnitřním šestihranem CHROMEplus® k vystavení

• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem
• v prodejním balení

Položka

158.3540D 12dílná 12 x 158.3540 4.98

Úhlové klíče s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem CHROMEplus® k vystavení

• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• s kulovou hlavou 
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby 
• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem
• v prodejním balení

Položka

158.3520D 12dílná 12 x 158.3520 4.98

Úhlové klíče na TX šrouby CHROMEplus® k vystavení

• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem
• v prodejním balení

Položka

158.3510D 12dílná 12 x 158.3510 3.84

Úhlové klíče s otvory na TX šrouby CHROMEplus® k vystavení

• s čelním otvorem 
• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• speciální ocel 
• v pevném skládacím držáku s dvoukomponentovým tělem
• v prodejním balení

Položka

158.3530D 12dílná 12 x 158.3530 3.84

KLÍČE S T RUKOJETÍ CHROMEplus®

Klíč s T rukojetí na šrouby s vnitřním šestihranem ERGOTORQUEplus®

• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce
• hrot kalený na tmavo
• chromování s vysokým leskem
• speciální ocel

Položka

158.8032 2,0 130.0 100.0 80.0 20

158.80325 2,5 130.0 100.0 80.0 30

158.8033 3,0 130.0 100.0 80.0 30

158.8034 4,0 180.0 150.0 80.0 50

158.8035 5,0 185.0 150.0 100.0 100

158.8036 6,0 185.0 150.0 100.0 140

158.8038 8,0 230.0 200.0 100.0 320

158.8040 10,0 235.0 200.0 115.0 360

Souprava klíčů s T rukojetí ERGOTORQUEplus®

• v souladu s normami DIN / ISO 2936 
• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• hrot kalený na tmavo 
• speciální ocel 
• v pevném nástěnném držáku

Položka

158.8130 8dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 1.08

Klíč s T rukojetí na TX šrouby ERGOTORQUEplus®

• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce
• hrot kalený na tmavo
• chromování s vysokým leskem
• speciální ocel

Položka

158.8020 T10 130.0 100.0 80.0 20

158.8021 T15 130.0 100.0 80.0 30

158.8022 T20 130.0 100.0 80.0 30

158.8023 T25 135.0 100.0 100.0 50

158.8024 T27 135.0 100.0 100.0 100

158.8025 T30 135.0 100.0 100.0 100

158.8026 T40 235.0 200.0 100.0 300

158.8027 T45 285.0 250.0 100.0 320

158.8028 T50 290.0 250.0 115.0 360

263

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i263

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE263   263 02.11.2011   12:51:56



Souprava klíčů s T rukojetí na TX šrouby ERGOTORQUEplus®

• kaleno v celé délce 
• chromování s vysokým leskem 
• hrot kalený na tmavo 
• speciální ocel 
• v pevném nástěnném držáku

Položka

158.8160 9dílná T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45
T50 1.33

Úhlový klíč s T rukojetí a s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem ERGOTORQUEplus®

• s kulovou hlavou na dlouhém konci 
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce 
• hrot kalený na tmavo
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.8130 2,0 138.0 100.0 12.0 20

151.8131 2,5 140.0 100.0 13.0 30

151.8132 3,0 140.0 100.0 15.0 30

151.8133 4,0 188.0 150.0 15.0 50

151.8134 5,0 205.0 150.0 15.0 100

151.8135 6,0 205.0 150.0 15.0 140

151.8136 7,0 210.0 150.0 15.0 300

151.8137 8,0 250.0 200.0 15.0 320

151.8138 10,0 275.0 200.0 18.0 360

151.8139 12,0 275.0 200.0 20.0 420

Souprava úhlových klíčů s T rukojetí a s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem ERGOTORQUEplus®

• s kulovou hlavou na dlouhém konci 
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce 
• hrot kalený na tmavo
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.8155 8dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm 0.44

Souprava úhlových klíčů s T rukojetí a s kulovou hlavou na šrouby s vnitřním šestihranem ERGOTORQUEplus®

• s kulovou hlavou na dlouhém konci 
• ideálně vhodné na obtížně přístupné šrouby
• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce 
• hrot kalený na tmavo
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

151.8150 9dílná 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 mm 1.80

Úhlový klíč s otvorem a s T rukojetí na TX šrouby ERGOTORQUEplus®

• otvor na krátkém konci 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce
• hrot kalený na tmavo
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.8121 TB10 140.0 100.0 13.0 20

151.8122 TB15 140.0 100.0 15.0 30

151.8123 TB20 140.0 100.0 15.0 30

151.8124 TB25 208.0 150.0 15.0 50

151.8125 TB27 208.0 150.0 15.0 100

151.8126 TB30 208.0 150.0 15.0 140

151.8127 TB40 260.0 200.0 15.0 300

151.8128 TB45 260.0 200.0 18.0 320

151.8129 TB50 280.0 200.0 20.0 360

Souprava úhlových klíčů s otvorem a s T rukojetí na TX šrouby ERGOTORQUEplus®

• otvor na krátkém konci 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce
• hrot kalený na tmavo
• matné chromování
• speciální ocel

Položka

151.8165 8dílná TB9 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30
TB40 0.70

Souprava úhlových klíčů s otvorem a s T rukojetí na TX šrouby ERGOTORQUEplus®

• otvor na krátkém konci 
• s dvoukomponentovou rukojetí
• kaleno v celé délce
• hrot kalený na tmavo
• matné chromování
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

151.8160 9dílná TB10 - TB15 - TB20 - TB25 - TB27 - TB30 - TB40
TB45 - TB50 1.80

264264

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE264   264 02.11.2011   12:52:08



265

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SCHRAUBENDREHE265   265 02.11.2011   12:16:50



Položka Strana
1
117.0502 207
117.0504 207
117.0506 207
117.0508 207
117.0512 207
117.0514 207
117.0516 207
117.0518 207
117.0522 207
117.0524 207
117.0526 207
117.0528 207
117.0540 207
117.0550 207
117.0551 208
117.0552 208
117.0553 208
117.0554 208
117.0555 208
117.0556 208
117.0560 208
117.1177 208
117.1178 208
117.1179 208
117.1181 208
117.1182 208
117.1235 208
117.1236 208
117.1237 208
117.1238 208
117.1239 208
117.1240 208
117.1241 208
117.1242 208
117.1243 208
117.1244 208
117.1247 208
117.1255 208
122.2100 224, 233
122.2100D 224, 233
122.2101 233
122.2102 233
122.2103 233
122.2104 233
122.2105 233
122.2106 233
122.2107 233
122.2108 233
151.1100 206
151.1101 205
151.1102 205
151.1104 205
151.1105 205
151.1106 205
151.1107 205
151.1109 206
151.1123 205
151.1125 205
151.1128 205
151.1131 205
151.1132 205
151.1133 205
151.1134 205
151.1141 206
151.1142 206
151.1144 206
151.1145 206
151.1146 206

Položka Strana
151.1147 205
151.1150 206
151.1160 206
151.1165 206
151.1170 207
151.20207 252
151.20213 252
151.20215 252
151.2022 252
151.20225 252
151.2023 252
151.20235 252
151.2024 252
151.20245 252
151.2025 252
151.20255 252
151.2026 252
151.2027 252
151.2028 252
151.2029 252
151.2030 252
151.2031 252
151.2032 252
151.2033 252
151.2034 252
151.2036 252
151.2037 252
151.2038 252
151.2039 252
151.2040 253
151.2040D 253
151.2041 252
151.20413 252
151.20415 252
151.2042 252
151.20425 252
151.2043 252
151.20435 252
151.2044 252
151.20445 252
151.2045 252
151.20455 252
151.2046 252
151.2047 252
151.2048 252
151.2049 252
151.2050 252
151.2052 252
151.2054 252
151.2057 252
151.2059 252
151.2061 252
151.2062 252
151.2063 252
151.2064 252
151.2065 252
151.2066 252
151.2067 252
151.2068 252
151.2069 252
151.2070 253
151.2070D 253
151.2071 252
151.2072 252
151.2073 252
151.2074 252
151.2075 252
151.2076 252
151.2077 252

Položka Strana
151.2080 253
151.2080D 253
151.2082 252
151.2083 252
151.2084 252
151.2085 252
151.2086 252
151.2087 252
151.2088 252
151.2089 252
151.2090 252
151.2091 252
151.2092 252
151.2093 252
151.2094 252
151.2095 252
151.2096 252
151.2097 252
151.2098 252
151.2099 252
151.2100 256
151.2100D 256
151.21013 255
151.21015 255
151.2102 255
151.21025 255
151.2103 255
151.21035 255
151.2104 255
151.21045 255
151.2105 255
151.21055 255
151.2106 255
151.2107 255
151.2108 255
151.2110 255
151.2112 255
151.2114 255
151.2130 256
151.2130D 256
151.2131 255
151.2132 255
151.2133 255
151.2134 255
151.2135 255
151.2136 255
151.2137 255
151.2138 255
151.2139 255
151.2140 255
151.2141 255
151.2142 255
151.2143 255
151.2144 255
151.2150 256
151.21615 255
151.2162 255
151.21625 255
151.2163 255
151.2164 255
151.2165 255
151.2166 255
151.2168 255
151.2170 255
151.2172 255
151.2174 255
151.2180 256
151.2180D 256
151.2200 260

Položka Strana
151.2200D 260
151.2201 260
151.2202 260
151.2203 260
151.2204 260
151.2205 260
151.2206 260
151.2207 260
151.2208 260
151.2209 260
151.2210 260
151.2211 260
151.2212 260
151.2213 260
151.2214 260
151.2215 260
151.2241 259
151.2242 259
151.2243 259
151.2244 259
151.2245 259
151.2246 259
151.2247 259
151.2248 259
151.2249 259
151.2250 259
151.2251 259
151.2252 259
151.2253 259
151.2254 259
151.2255 259
151.2280 260
151.2280D 260
151.2300 258
151.2300D 259
151.2301 258
151.2302 258
151.2303 258
151.2304 258
151.2305 258
151.2306 258
151.2307 258
151.2308 258
151.2309 258
151.2310 258
151.2311 258
151.2312 258
151.2313 258
151.2314 258
151.2315 258
151.2341 257
151.2342 257
151.2343 257
151.2344 257
151.2345 257
151.2346 257
151.2347 257
151.2348 257
151.2349 257
151.2350 257
151.2351 257
151.2352 257
151.2353 257
151.2354 257
151.2355 257
151.2380 258
151.2380D 259
151.2400 258
151.2400D 259

Položka Strana
151.2401 258
151.2402 258
151.2403 258
151.2404 258
151.2405 258
151.2406 258
151.2407 258
151.2408 258
151.2450 262
151.2451 261
151.2452 261
151.2453 261
151.2454 261
151.2455 261
151.2456 261
151.2457 261
151.2470 261
151.2471 261
151.2472 261
151.2473 261
151.2474 261
151.2475 261
151.2476 261
151.2477 261
151.2478 261
151.2479 261
151.26007 250
151.26009 250
151.26013 250
151.26015 250
151.2602 250
151.26025 250
151.2603 250
151.26035 250
151.2604 250
151.26045 250
151.2605 250
151.26055 250
151.2606 250
151.2607 250
151.2608 250
151.2609 250
151.2610 250
151.2611 250
151.2612 250
151.2613 250
151.2614 250
151.2616 250
151.2617 250
151.2618 250
151.2619 250
151.2621 250
151.2622 250
151.2624 250
151.2630 250
151.2631 250
151.2632 250
151.2633 250
151.2634 250
151.2635 250
151.2636 250
151.2637 250
151.2638 250
151.2639 250
151.2640 250
151.2641 250
151.2642 250
151.2643 250
151.2644 250

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   14:48:50



Položka Strana
151.2645 250
151.2646 250
151.2647 250
151.2648 250
151.2649 250
151.27013 250
151.27015 250
151.2702 250
151.27025 250
151.2703 250
151.27035 250
151.2704 250
151.27045 250
151.2705 250
151.2706 250
151.2707 250
151.2708 250
151.2709 250
151.2710 250
151.2712 250
151.2714 250
151.2717 250
151.2719 250
151.2720 250
151.2721 250
151.2722 250
151.2723 250
151.2724 250
151.2725 250
151.2726 250
151.2727 250
151.2728 250
151.2729 250
151.2730 250
151.2731 250
151.2732 250
151.2733 250
151.2734 250
151.2735 250
151.28015 251
151.2802 251
151.28025 251
151.2803 251
151.2804 251
151.2805 251
151.28055 251
151.2806 251
151.2807 251
151.2808 251
151.2810 251
151.2812 251
151.2814 251
151.2817 251
151.2819 251
151.2820 251
151.2821 251
151.2822 251
151.2823 251
151.2824 251
151.2825 251
151.2826 251
151.2827 251
151.2828 251
151.2829 251
151.2830 251
151.29013 251
151.29015 251
151.2902 251
151.29025 251

Položka Strana
151.2903 251
151.29035 251
151.2904 251
151.29045 251
151.2905 251
151.29055 251
151.2906 251
151.2907 251
151.2908 251
151.2910 251
151.2912 251
151.2914 251
151.2920 251
151.2921 251
151.2922 251
151.2923 251
151.2924 251
151.2925 251
151.2926 251
151.2927 251
151.2928 251
151.2929 251
151.2930 251
151.2931 251
151.2932 251
151.2933 251
151.30013 251
151.30015 251
151.3002 251
151.30025 251
151.3003 251
151.30035 251
151.3004 251
151.30045 251
151.3005 251
151.30055 251
151.3006 251
151.3007 251
151.3008 251
151.3010 251
151.3012 251
151.3014 251
151.3017 251
151.3019 251
151.3020 251
151.3021 251
151.3022 251
151.3023 251
151.3024 251
151.3025 251
151.3026 251
151.3027 251
151.3028 251
151.3029 251
151.3030 251
151.3031 251
151.3032 251
151.3033 251
151.31013 255
151.31015 255
151.3102 255
151.31025 255
151.3103 255
151.3104 255
151.3105 255
151.31055 255
151.3106 255
151.3107 255
151.3108 255

Položka Strana
151.3110 255
151.3112 255
151.3114 255
151.3117 255
151.3119 255
151.31315 252
151.3132 252
151.31325 252
151.3133 252
151.3134 252
151.3135 253
151.31355 253
151.3136 253
151.3137 253
151.3138 253
151.3140 253
151.3142 253
151.3144 253
151.3147 253
151.3149 253
151.3150 253
151.3151 253
151.3152 253
151.3153 253
151.3154 253
151.3155 253
151.3156 253
151.3157 253
151.3158 253
151.3159 253
151.3160 253
151.3161 258
151.3162 258
151.3163 258
151.3164 258
151.3165 258
151.3166 258
151.3167 258
151.3168 258
151.3169 258
151.3181 260
151.3182 260
151.3183 260
151.3184 260
151.3185 260
151.3186 260
151.3187 260
151.3188 260
151.3189 260
151.3200 255
151.3200D 256
151.3210 253
151.3250 250
151.3301 255
151.3302 255
151.3303 255
151.3304 255
151.3305 255
151.3306 255
151.3307 255
151.3308 255
151.3309 255
151.3311 255
151.3312 255
151.3313 255
151.3314 255
151.3315 255
151.4100 262
151.4101 262

Položka Strana
151.4102 262
151.4103 262
151.4104 262
151.4105 262
151.4106 262
151.4107 262
151.4108 262
151.4150 260
151.8121 264
151.8122 264
151.8123 264
151.8124 264
151.8125 264
151.8126 264
151.8127 264
151.8128 264
151.8129 264
151.8130 264
151.8131 264
151.8132 264
151.8133 264
151.8134 264
151.8135 264
151.8136 264
151.8137 264
151.8138 264
151.8139 264
151.8150 264
151.8155 264
151.8160 264
151.8165 264
158.3510 262
158.3510D 263
158.3520 262
158.3520D 263
158.3530 262
158.3530D 263
158.3540 262
158.3540D 263
158.8020 263
158.8021 263
158.8022 263
158.8023 263
158.8024 263
158.8025 263
158.8026 263
158.8027 263
158.8028 263
158.8032 263
158.80325 263
158.8033 263
158.8034 263
158.8035 263
158.8036 263
158.8038 263
158.8040 263
158.8130 263
158.8160 264
159.0010 203
159.0020 203
159.0030 203
159.0040 203
159.0100 203
159.0136 204
159.1001 201
159.1002 201
159.1003 201
159.1004 201
159.1005 201

Položka Strana
159.1006 201
159.1007 201
159.1008 201
159.1009 201
159.1010 201
159.1011 201
159.1012 201
159.1013 201
159.1020 201
159.1021 201
159.1022 201
159.1023 201
159.1024 201
159.1025 201
159.1026 201
159.1027 201
159.1028 201
159.1029 201
159.1030 202
159.1031 202
159.1032 202
159.1033 202
159.1034 202
159.1035 202
159.1036 202
159.1037 202
159.1038 202
159.1040 202
159.1041 202
159.1042 202
159.1043 202
159.1044 202
159.1045 202
159.1046 201
159.1047 202
159.1048 202
159.1049 202
159.1050 202
159.1051 202
159.1052 202
159.1053 202
159.1054 202
159.1055 202
159.1056 202
159.1057 202
159.1058 202
159.1060 202
159.1061 202
159.1062 202
159.1063 202
159.1064 202
159.1065 202
159.1100 202
159.1107 202
159.1128 202
159.1198 204, 216
159.1200 204
159.1201 204
159.1202 204
159.1203 204
159.1204 204
159.1205 204
159.1206 204
159.1207 204
159.1208 204
159.1209 204
159.1210 204
159.1211 204
159.1212 204

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   14:48:51



Položka Strana
159.2010 205
159.2050 209
159.2051 209, 216
159.2061 209, 216
159.2070 210
159.2071 209, 216
3
300.1001 192
300.1002 192
300.1003 192
300.1004 192
300.1005 192
300.1006 192
300.1007 192
300.1008 192
300.1011 192
300.1012 192
300.1013 192
300.1014 192
300.1021 192
300.1022 192
300.1023 192
300.1024 192
300.1050 193
300.1051 192
300.1052 192
300.1053 192
300.1054 192
300.1055 192
300.1061 192
300.1062 192
300.1063 192
300.1071 193
300.1072 193
300.1073 193
300.1100 192
5
500.0190 191
500.6136 191
500.6137 191
500.6138 191
500.6139 191
500.6140 191
500.6141 191
500.6142 191
500.6165 191
500.7106 189
500.7107 189
500.7108 189
500.7109 189
500.7110 189
500.7111 189
500.7112 189
500.7113 189
500.7114 189
500.7115 189
500.7116 189
500.7117 189
500.7119 189
500.7120 189
500.7121 189
500.7122 189
500.7123 189
500.7124 189
500.7125 189
500.7126 189
500.7128 189
500.7129 189
500.7130 189

Položka Strana
500.7131 189
500.7132 189
500.7133 189
500.7134 189
500.7135 189
500.7136 189
500.7137 189
500.7138 189
500.7139 189
500.7140 189
500.7141 189
500.7142 189
500.7144 189
500.7145 189
500.7146 189
500.7147 189
500.7148 189
500.7149 189
500.7150 190
500.7151 189
500.7152 189
500.7153 189
500.7154 189
500.7155 189
500.7160 190
500.7165 190
500.7170 190
500.7235 188
500.7241 188
500.7242 188
500.7243 188
500.7244 188
500.7245 188
500.7246 188
500.7247 188
500.7248 188
500.7249 188
500.7250 188
500.7251 188
500.7252 188
500.7253 188
500.7254 188
500.7255 188
500.7256 188
500.7257 188
500.7271 188
500.7272 188
500.7273 188
500.7274 188
500.7275 188
500.7276 188
500.7277 188
500.7278 188
500.7279 188
500.7280 188
500.7281 188
500.7282 188
500.7283 188
500.7284 188
500.7285 188
500.7286 188
500.7287 188
503.4511 217
503.4670 242
503.4678 217
503.4679 217
503.4691 217
503.8101 241
503.8102 241

Položka Strana
503.8103 241
503.8104 241
503.8105 241
503.8131 241
503.8132 241
503.8133 241
503.8134 241
503.8135 241
503.8152 241
503.8153 241
503.8154 241
503.8155 241
503.8171 242
503.8172 242
503.8173 242
503.8174 242
503.8175 242
503.8176 242
503.8177 242
503.8178 242
503.8201 242
503.8202 242
503.8203 242
503.8204 242
503.8205 242
503.8206 242
503.8207 242
503.8208 242
503.8221 241
503.8223 241
503.8225 241
503.8231 242
503.8232 242
503.8233 242
514.1102 214
514.1103 214
514.1104 214
514.1105 215
514.1106 214
514.1107 214
514.1108 214
514.1109 214
514.1110 214
514.1111 214
514.1113 214
514.1113D 214
514.1114 214
514.1130 215
514.1131 215
514.1132 215
514.1133 215
514.1134 215
515.1003 210
515.1004 210
550.1126 191, 210
9
909.0136 196
909.1130 194
909.1131 194
909.1132 193
909.1133 194
909.1134 194
909.1135 194
909.1136 193
909.1137 194
909.1138 193
909.1139 193
909.1141 193
909.1142 193

Položka Strana
909.1144 193
909.1146 193
909.1147 193
909.1150 194
909.1151 194
909.1152 194
909.1153 194
909.1154 194
909.1155 194
909.1156 194
909.1157 194
909.1158 194
909.1160 194
909.1161 194
909.1162 194
909.1163 194
909.1164 194
909.1165 194
909.1166 194
909.1167 194
909.1168 194
909.1181 193
909.1182 193
909.1183 193
909.1184 193
909.1185 193
909.1186 193
909.1187 194
909.1188 194
909.2101 195
909.2110 194
909.2115 195
909.2120 195
909.2125 195
909.2130 195
909.2140 194
910.1114 214
910.2055 240
910.2200 241
910.2201 240
910.2202 240
910.2204 240
910.2205 240
910.2207 240
910.2208 240
910.2219 240
910.2220 240
910.2222 240
910.2223 240
910.2225 240
910.2226 240
910.2233 239
910.2234 239
910.2237 239
910.2238 239
910.2243 239
910.2244 239
910.2258 240
910.2259 240
910.2261 240
910.2262 240
910.2264 240
910.2265 240
910.2312 240
910.2313 240
910.2315 240
910.2316 240
910.2318 240
910.2319 240

Položka Strana
910.2321 240
910.2322 240
910.2327 240
910.2328 240
910.2330 240
910.2331 240
910.2335 240
910.2336 240
910.2342 240
910.2343 240
910.2345 240
910.2346 240
910.2348 240
910.2349 240
910.2351 240
910.2352 240
910.2357 240
910.2358 240
910.2360 240
910.2361 240
910.2365 240
910.2366 240
911.0136 200
911.1120 200
911.1125 200
911.1126 200
911.1127 200
911.1128 200
911.1129 199, 216
911.1130 196
911.1131 196
911.1132 196
911.1133 196
911.1134 196
911.1135 196
911.1136 196
911.1137 196
911.1138 196
911.1139 196
911.1141 196
911.1144 196
911.1145 199, 215
911.1146 196
911.1150 197
911.1151 197
911.1152 197
911.1153 197
911.1154 197
911.1155 197
911.1156 197
911.1157 197
911.1158 197
911.1160 197
911.1161 197
911.1162 197
911.1163 197
911.1164 197
911.1165 197
911.1166 197
911.1167 197
911.1168 197
911.1170 199
911.1171 200
911.1172 200, 216
911.1175 204
911.1176 204
911.1177 204
911.1178 204
911.1180 200

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-4   4 11.11.2011   14:48:52



Položka Strana
911.1181 196
911.1182 196
911.1183 196
911.1184 196
911.1185 196
911.1186 196
911.1187 196
911.1188 196
911.1190 199, 215
911.1191 197
911.1192 197
911.1193 197
911.1194 197
911.1195 197
911.1196 197
911.1197 197
911.1198 199, 215
911.1199 199, 215
911.2000 227
911.2026 225
911.2027 226, 232
911.2029 224
911.2031 227, 232
911.2060 223
911.2060D 223
911.2070 222
911.2080 225
911.2085 226
911.2101 198
911.2110 197
911.2115 198
911.2120 197
911.2125 198
911.2130 198
911.2140 197
911.2150 199
911.2175 188
911.2200 227
911.2201 217
911.2202 217
911.2204 217
911.2205 217
911.2207 217
911.2208 217
911.2210 228
911.2211 228
911.2213 228
911.2214 228
911.2216 228
911.2217 228
911.2219 218
911.2220 218
911.2222 218
911.2223 218
911.2225 218
911.2226 218
911.2228 228
911.2229 228
911.2231 228
911.2232 228
911.2234 228
911.2235 228
911.2237 217
911.2238 217
911.2240 217
911.2241 217
911.2243 217
911.2244 217
911.2246 217

Položka Strana
911.2247 217
911.2249 217
911.2250 217
911.2252 217
911.2253 217
911.2255 217
911.2256 217
911.2258 217
911.2259 217
911.2261 217
911.2262 217
911.2264 217
911.2265 217
911.2267 217
911.2268 217
911.2273 218
911.2274 218
911.2276 218
911.2277 218
911.2279 218
911.2280 218
911.2282 218
911.2283 218
911.2285 218
911.2286 218
911.2288 218
911.2289 218
911.2291 218
911.2292 218
911.2294 218
911.2295 218
911.2297 218
911.2298 218
911.2300 218
911.2301 218
911.2303 218
911.2304 218
911.2306 218
911.2307 218
911.2309 218
911.2310 218
911.2312 218
911.2313 218
911.2315 218
911.2316 218
911.2318 218
911.2319 218
911.2321 218
911.2322 218
911.2324 218
911.2325 218
911.2327 218
911.2328 218
911.2330 218
911.2331 218
911.2341 218
911.2342 218
911.2344 218
911.2345 218
911.2347 218
911.2348 218
911.2350 218
911.2351 218
911.2353 218
911.2400 198
911.2470 208, 216
911.2475 209, 216
911.2475D 209
911.2701 228

Položka Strana
911.2702 228
911.2704 228
911.2705 228
911.2707 228
911.2708 228
911.2710 228
911.2711 228
911.2713 228
911.2714 228
911.2716 229
911.2717 229
911.2719 229
911.2720 229
911.2722 229
911.2723 229
911.2725 229
911.2726 229
911.2728 229
911.2729 229
911.2731 229
911.2732 229
911.2734 229
911.2735 229
911.2737 229
911.2738 229
911.2740 229
911.2741 229
911.2743 229
911.2744 229
911.2746 228
911.2747 228
911.2749 228
911.2750 228
911.2752 228
911.2753 228
911.2755 228
911.2756 228
911.2758 228
911.2759 228
911.2761 228
911.2762 228
911.2764 228
911.2765 228
911.2767 228
911.2768 228
911.2770 229
911.2771 229
911.2773 229
911.2774 229
911.2776 229
911.2777 229
911.2779 229
911.2780 229
911.2782 229
911.2783 229
911.2785 229
911.2786 229
911.2788 229
911.2789 229
911.2791 229
911.2792 229
911.2794 229
911.2795 229
911.2797 229
911.2798 229
911.2800 228
911.2801 228
911.2803 228
911.2804 228

Položka Strana
911.2806 228
911.2807 228
911.2809 228
911.2810 228
911.2812 228
911.2813 228
911.2815 228
911.2816 228
911.2818 228
911.2819 228
911.2821 228
911.2822 228
911.2824 228
911.2825 228
911.2840 219
911.2840D 220
911.2845 220
911.2845D 220
911.2850 220
911.2850D 221
911.2855 221
911.2855D 221
911.2901 219
911.2902 219
911.2904 219
911.2905 219
911.2907 219
911.2908 219
911.2910 219
911.2911 219
911.2913 219
911.2914 219
911.2916 219
911.2917 219
911.2919 219
911.2920 219
911.2922 219
911.2923 219
911.2925 219
911.2926 219
911.2928 219
911.2929 219
911.2931 219
911.2932 219
911.2934 219
911.2935 219
911.2937 219
911.2938 219
911.2940 219
911.2941 219
911.2943 219
911.2944 219
911.2946 219
911.2947 219
911.2949 219
911.2950 219
911.2952 219
911.2953 219
911.2955 219
911.2956 219
911.2958 219
911.2959 219
911.2961 219
911.2962 219
911.2964 219
911.2965 219
911.2967 219
911.2968 219
911.3101 218

Položka Strana
911.3102 218
911.3103 218
911.3104 218
911.3105 218
911.3106 218
911.3107 218
911.3111 218
911.3112 218
911.3113 218
911.3114 218
911.3115 218
911.3116 218
911.3117 218
911.4304 247
911.4305 247
911.4306 244
911.4310 247
911.5020 246
911.5030 246
911.5040 246
911.5121 243
911.5122 243
911.5123 243
911.5124 243
911.5126 243
911.5127 243
911.5128 243
911.5129 243
911.5130 243
911.5131 243
911.5132 242
911.5133 242
911.5134 242
911.5135 242
911.5136 243
911.5137 243
911.5138 243
911.5139 243
911.5140 243
911.5141 242
911.5142 242
911.5143 242
911.5144 243
911.5145 243
911.5146 243
911.5147 243
911.5148 243
911.5154 243
911.5155 243
911.5156 243
911.5157 243
911.5158 243
911.5159 243
911.5165 243
911.5166 243
911.5167 243
911.5168 243
911.5169 243
911.5170 243
911.5171 243
911.5172 243
911.5173 243
911.5174 243
911.5175 243
911.5176 243
911.5177 243
911.7501 230
911.7502 230
911.7503 230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-5   5 11.11.2011   14:48:53



Položka Strana
911.7504 230
911.7505 230
911.7506 230
911.7507 230
911.7508 230
911.7509 230
911.7510 230
911.7511 230
911.7512 230
911.7513 230
911.7514 230
911.7515 230
911.7516 231
911.7517 231
911.7518 231
911.7519 231
911.7520 231
911.7521 231
911.7522 231
911.7523 231
911.7524 231
911.7525 231
911.7526 231
911.7527 230
911.7528 230
911.7529 230
911.7530 230
911.7531 230
911.7532 231
911.7533 229
911.7534 229
911.7535 229
911.7536 229
911.7537 229
911.7539 230
911.7550 231
911.7551 230
911.7552 230
911.7553 230
911.7554 230
911.7555 230
911.7556 230
911.7557 230
911.7558 229
911.7559 229
911.7560 229
911.7561 229
911.7562 229
911.7563 229
911.7701 230
911.7702 230
911.7703 230
911.7704 230
911.7705 230
911.7706 230
911.7707 230
911.7708 230
911.7709 230
911.7710 230
911.7711 230
911.7712 230
911.7713 230
911.7714 230
911.7715 230
911.7716 231
911.7717 231
911.7718 231
911.7719 231
911.7720 231

Položka Strana
911.7721 231
911.7722 231
911.7723 231
911.7724 231
911.7725 231
911.7726 231
911.7727 230
911.7728 230
911.7729 230
911.7730 230
911.7731 230
911.7733 229
911.7734 229
911.7735 229
911.7736 229
911.7737 229
911.7739 230
911.7751 230
911.7752 230
911.7753 230
911.7754 230
911.7755 230
911.7756 230
911.7757 230
911.7758 229
911.7759 229
911.7760 229
911.7761 229
911.7762 229
911.7763 229
914.3893 217
916.2010 222
916.2010D 222
918.1495 217
918.2006 234
918.2007 234
918.2008 234
918.2011 234
918.2012 234
918.2013 234
918.2016 234
918.2017 234
918.2018 234
918.2021 234
918.2022 234
918.2023 234
918.2030 237
918.2030D 237
918.2035 233
918.2036 233
918.2037 233
918.2038 233
918.2041 234
918.2042 234
918.2043 234
918.2044 234
918.2045 233
918.2046 233
918.2047 233
918.2048 233
918.2051 234
918.2052 234
918.2053 234
918.2054 234
918.2060 234
918.2061 234
918.2062 234
918.2063 234
918.2064 234

Položka Strana
918.2065 234
918.2066 234
918.2067 234
918.2068 234
918.2069 234
918.2070 237
918.2070D 237
918.2071 234
918.2072 234
918.2073 234
918.2074 234
918.2075 234
918.2076 234
918.2077 234
918.2078 234
918.2079 234
918.2080 234
918.2090 234
918.2091 234
918.2092 234
918.2093 234
918.2094 234
918.2095 234
918.2096 234
918.2097 234
918.2098 234
918.2099 234
918.2106 238
918.2107 238
918.2108 238
918.2111 238
918.2112 238
918.2113 238
918.2116 238
918.2117 238
918.2118 238
918.2121 238
918.2122 238
918.2123 238
918.2135 238
918.2136 238
918.2137 238
918.2138 238
918.2141 239
918.2142 239
918.2143 239
918.2144 239
918.2145 238
918.2146 238
918.2147 238
918.2148 238
918.2151 239
918.2152 239
918.2153 239
918.2154 239
918.2160 239
918.2161 239
918.2162 239
918.2163 239
918.2164 239
918.2165 239
918.2166 239
918.2167 239
918.2168 239
918.2169 239
918.2171 239
918.2172 239
918.2173 239
918.2174 239

Položka Strana
918.2175 239
918.2176 239
918.2177 239
918.2178 239
918.2179 239
918.2180 239
918.2190 239
918.2191 239
918.2192 239
918.2193 239
918.2194 239
918.2195 239
918.2196 239
918.2197 239
918.2198 239
918.2199 239
918.2200 238
918.2271 234
918.2272 234
918.2273 234
918.2274 234
918.2275 234
918.2276 234
918.2277 234
918.2278 234
918.2279 234
918.2280 234
918.2371 239
918.2372 239
918.2373 239
918.2374 239
918.2375 239
918.2376 239
918.2377 239
918.2378 239
918.2379 239
918.2380 239
918.2840 235
918.2840D 235
918.2845 235
918.2845D 235
918.2850 236
918.2850D 236
918.2855 236
918.2855D 236
918.4500 223
918.4500D 223
918.4520 221
918.4520D 222
920.2000 254
920.2050 254
920.2100 254
920.2150 254
920.2200 257
920.2250 257
920.2300 254
920.2350 254
920.2400 257
920.2450 257
920.2500 259
920.2520 259
920.2540 259
920.2550 261
920.2570 261
920.2590 261
930.1004 244
930.1005 244
930.1006 244
930.1007 244

Položka Strana
930.1008 244
930.1010 244
930.1012 244
930.2010 245
930.2015 245
930.2020 245
930.2025 245
930.2027 245
930.2030 245
930.2040 245
930.2045 245
930.2050 245
930.2055 245
930.2060 245
930.2110 245
930.2115 245
930.2120 245
930.2125 245
930.2127 245
930.2130 245
930.2140 245
930.2145 245
930.2150 245
930.2155 245
930.2160 245
930.3005 244
930.3006 244
930.3008 244
930.3010 244
930.3012 244
930.3015 244
930.3016 244
930.3017 244
930.3018 244
930.3019 244
930.3020 244
930.3021 244
930.3022 244
975.1004 245
975.1005 245
975.1006 245
975.1007 245
975.1008 245
975.1010 245
975.1012 245
975.2010 245
975.2015 245
975.2020 245
975.2025 245
975.2027 245
975.2030 245
975.2040 245
975.2045 245
975.2050 245
975.2055 245
975.2060 245
975.2065 245
975.2075 245
975.2110 245
975.2115 245
975.2120 245
975.2125 245
975.2127 245
975.2130 245
975.2140 245
975.2145 245
975.2150 245
975.2155 245
975.2160 245

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-6   6 11.11.2011   14:48:54



Položka Strana
975.3005 245
975.3006 245
975.3008 245
975.3010 245
975.3012 245
975.4040 246
975.4045 246
975.4050 246
975.4055 246

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-7   7 11.11.2011   14:48:55



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-BITS-$PG-UMBIT7   7 11.11.2011   16:10:49


	Kap4S.184-185.pdf
	Kap4S.186-187.pdf
	Kap4S.188-198.pdf
	Kap4S.199-205.pdf
	Kap4S.206-211.pdf
	Kap4S.212-213.pdf
	Kap4S.214-230.pdf
	Kap4S.231-247.pdf
	Kap4S.248-249.pdf
	Kap4S.250-264.pdf
	Kap4S.265.pdf



